Na temelju €lanka 40.b stavka 1. i stavka 4. i ¢lanka 73. stavka 1. Zakona o lokalnoj i
podru¢noj (regionalnoj) samoupravi ("Narodne novine" broj 33/01, 60/01, 129/05, 109/07,
125/08, 36/09, 150/11, 144/12, 19/13, prodidéeni tekst, 137/15- ispravak, 123/17, 98/19,
144/20), ¢lanka 4. stavka 1. Zakona o referendumu i drugim oblicima osobnog sudjelovanja u
obavljanju drZavne vlasti i lokalne i podruéne (regionalne) samouprave ("Narodne novine"
broj 33/96, 92/01, 44/06, 58/06, 69/07, 38/09, 100/16 i 73/17), i ¢lanka 19. i ¢lanka 39. tocke
19 Statuta Sibensko-kninske Zupanije ("Sluzbeni viesnik Sibensko-kninske Zupanije", broj
8/09, 4/13, 6/18, 4/201 5/21) ¢lanka 51. stavak 1. i lanka 58. stavak 1. Poslovnika Zupanijske
skupstine Sibensko-kninske ("Sluzbeni vjesnik Sibensko-kninske Zupanije" broj 8/9, 4/13,
6/18 i 5/21) Zupanijska skupstina Sibensko-kninske Zupanije na 7. sjednici od dana 23. oZujka
2022, godine donosi

PRIJEDLOG ZAKLJUCKA

o potrebi podnoSenja prijedloga odluke o raspisivanju referenduma za opoziv Zupana

OPCE ODREDBE
Clanak 1.

Zbog postojanja opravdane potrebe podnosi se prijedlog odluke o raspisivanju referenduma za
opoziv Zupana.

Clanak 2.

Predsjednik Zupanijske skupstine sazvat ée u roku od 15 dana od dana podnosenja prijedloga
odluke o raspisivanju referenduma za opoziv Zupana od strane 2/3 svih vijeénika Zupanijske
skupitine sjednicu Zupanijske skupstine Sibensko-kninske na kojoj ¢e se glasovati o
prijedlogu odluke.

Clanak 3.

Referendum o opozivu Zupana raspisati ¢e se u roku od 30 dana od dana dono3enja odluke
Zupanijske skupstine Sibensko-kninske o raspisivanju referenduma za opoziv Zupana i to
dvotreé¢inskom veéinom svih glasova.

ZAVRSNE ODREDBE
Clanak 4.

Ova odluka stupa na snagu osmog dana od objave u ,,SluZbenom vjesniku Sibensko-kninske
Zupanije".

KLASA:
URBROI:

U Sibeniku dana 23. ozujka 2022. godine



. ZUPANIJSKA SKUPSTINA
SIBENSKO-KNINSKE ZUPANIJE

Predsjednik
Stipe Petrina



Obrazlozenje

Uz prijedlog zakljucka o potrebi podnoSenja prijedloga odluke o raspisivanju
referenduma za opoziv Zupana

Pravni temelj:

- Zakon o lokalnoj i podru¢noj (regionalnoj) samoupravi ("Narodne novine" broj 33/01,
60/01, 129/0s, 109/07, 125/08, 36/09, 150/11, 144/12, 19/13, procisceni tekst, 137/15-
ispravak, 123/17, 98/19, 144/20)

- Zakon o referendumu i drugim oblicima osobnog sudjelovanja u obavljanju drzavne vlasti i
lokalne i podru¢ne (regionalne) samouprave ("Narodne novine" broj 33/96, 92/01, 44/06,
58/06, 69/07, 38/09, 100/16 1 73/17)

- Zakon o sprjecavanju sukoba interesa ("Narodne novine" broj 143/21)

- Statut Sibensko-kninske Zupanije ("SluZbeni vjesnik Sibensko-kninske Zupanije", broj 8/09,
4/13 1 4/20)

- Poslovnik Zupanijskc skupstine Sibensko-kninske ("SluZbeni vjesnik Sibensko-kninske
Zupanije" broj 8/09, 4/13, 6/18 1 5/21)

Razlozi donoSenja:

CJlankom 52. Statuta Sibensko-kninske Zupanije (dalje u tekstu: Statut) odredeno je da je
Zupan odgovoran za ustavnost i zakonitost obavljanja poslova koji su u njegovom djelokrugu
i za ustavnost i zakonitost akata upravnih tijela Zupanije.

Zupan Marko Jeli¢ nije niti zakonito niti ustavno obavljao poslove Zupana, naprotiv od
pocetka njegovog mandata, Sibensko-kninska Zupanija samo nazaduje, a sam Zupan opstruira
napredak Zupanije. Tako je od primjerice do danas$njeg dana umjesto smanjenja broja
zaposlenih u Zupaniji, taj broj samo narastao.

Uzme li se u obzir &injenica da je Zupan odgovoran za ustavnost i zakonitost obavljanja
poslova koji su u njegovom djelokrugu, ponajprije se treba zapitati o ustavnosti i zakonitosti
Elaborata o spajanju Domova zdravlja Sibenik-Knin-Drni§ na temelju kojeg su Zupanijski
vijecnici trebali raspravljati i glasovati o spajanju tih Domova zdravlja. Naime, kao §to je
Predsjednik Zupanijske skupstine naglasio, radilo se o nedovoljno stru¢nom, prepisanom i
manjkavom elaboratu kojeg je autor, prljatelj iupana Marka Jeli¢a, prof.dr. Ante Puli¢
htio naplatiti preko 30.000,00 kuna. Kada je PredSJedmk Zupamjske skupstine na samoj
sjednici Skupstine razotkrio o &emu se radi, objasnjenje iz Zupanije za medije je glasilo
ovako: "Elaborat o spajanju domova zdravija autor prof.dr.sc. Ante Puliéa je preliminarni
dokument koji je poslan vijeénicima Skupstine Sibensko-kninske Zupanije kako bi dobili
okvirni uvid u financijske efekte pripajanja domova zdravija. Zbog kratkole vremena do
odrZavanja Skupstine nije bilo mogucée napraviti kompletnu dubinsku analizu. Dokument koji
Je poslan Vijecnicima Sibensko-kninske zupam]e Jje informativnog karaktera...

Zupan Marko Jeli¢ nije nikada spominjao da bi se radilo o prehmlnarnom nedovrSenom
dokumentu, dapace, na samOJ sjednici Zupanijske skuptine je Zustro branio predmetm
Elaborat te je tvrdio da je upravo on predstavlja osnovu za donoSenje odluke o spajanju
Domova zdravlja. Slijedom navedenog, postavlja se pitanje zbog ¢ega bi na temelju takvog
dokumenta uopée htio da se glasa na Zupanijskoj skupitini o vaznom pitanju kao §to je



spajanje Domova zdravlja, osim ako se njegov privatni interes, ili interes njegovog prijatelja u
ovom sludaju, nije stavio ispred interesa Zupanije?

Ne treba niti posebno naglasavati da do dana$njeg dana nije zavrien "pravi" struéni i potpuni
Elaborat, §to dodatno potkrjepljuje tvrdnju da je Zupan u potpunosti nemaran u raspolaganju
sa novcem iz Zupanijskog proraduna.

Clankom 50. stavak 3. tocka 15. Statuta odredeno j je da Zupan usmjerava djelovanje upravnih
odjela i sluzbi Zupanije u obavljanju poslova iz samoupravnog djelokruga Zupanije, odnosno
poslova drZavne uprave, a tokom 16, da Zupan nadzire rad upravnih odjela i sluzbi i
samoupravnom djelokrugu i poslovima drzavne uprave

Jedan primjer je upravo Upravni odjel za zatitu okoliSa, prostorno uredenje, gradnju i
komunalne poslove koji je gradanima ove Zupanije od prije poznat kao neefikasan,
korumpiran i usporen. Medutim od smjene bivie progelnice Semire Skugor se apsolutno
niSta nije promijenilo, nego je to i dalje leglo nepotizma i korupcije. Zupan nije doveo
nova lica, mlade obrazovane ljude koji bi mogli posti¢i pozitivnu promjenu nego je samo i
iskljutivo napravio preraspodjelu stare postave, zbog koje je Zupanlja i pretrpjela
nepopravljivu Stetu.

Nadalje, ¢lankom 50. stavka 3. to¢ke 11. Statuta Zupan imenuje i razrje3uje predstavnike
Zupanije u tijelima javnih ustanova, trgovackim drustvima i drugih pravnih osoba za
obavljanje gospodarskih, dru§tvenih, komunalnih i drugih djelatnosti o interesa za Zupaniju.

Zupan Marko Jeli¢ ne samo da mje razrijeSio kriminalnu skupinu u upravnom vijeé¢u Lucke
uprave Sibensko-kninske Zupanije nego joj se i sam priklonio. Za$to inace ne bi, niti nakon 9
mjeseci trajanja mandata razrijeSio stare ¢lanove i postavio nove. O¢ito je razlog tomu
Sto se pogoduje ¢lanovima Nezavisne liste Marka Jelié¢a.

Na Zavodu za hitnu medicinu Sibensko-kninske Zupanije je velikom "slu&ajno¥éu" Mira
Lugev, majka vijeénika s Nezavisne liste Marka Jeliéa, Gorana Simica, iako je 02.10.2021.
godine otisla u prijevremenu starosnu mirovinu, od 03.10.2021. godine zaposlena na pola
radnog vremena kao glavna sestra Zavoda. Ravnatelj Zavoda Tomislav Juki¢ na novinarski
upit dana 12.01.2022. odgovara da je to uinjeno iz razloga "dugogodisnjeg radnog iskustva
na Zavodu na radnom myjestu glavne sestre koja izvrsno pozna djelatnost i radne procese
hitne medicine, njene specificnosti, materijalna sredstva i osobne radne sposobnosti
zaposlenika Zavoda" te da je prethodno zatraZio suglasnost Upravnog vijea i ministra
zdravstva koje je dobiveno 28.06.2021, samo 2 tjedna prije nego je formirano novo Upravno
vijede, a §to je upravo bio i cilj Zupana Jelica.

Ostaje presedan da bi glavna sestra jednog zavoda za hitnu medicinu, osobito u doba
pandemije Covid 19, bila zaposlena na pola radnog vremena a da nitko drugi nije
zaposlen kako bi se satnica upotpunila na puno radno vrijeme. Neosporna je &injenica da je
posao glavne sestre na hitnoj medicini toliko zahtjevan da traZi i prekovremeni rad, pa upravo
Cudi da bi na tome mjestu mogao raditi netko na pola radnog vremena. Samom
sistematizacijom radnih mjesta predvideno je da je radno mjesto glavne sestre obavlja u
punom radnom vremenu.

Naravno, sve ovo se dogadalo bez objavljivanja javnog natjefaja i pod budnim okom
Zupana Marka Jeli¢a koji je preko "starog upravnog vijeéa" uspio i ministra zdravstva
obmanuti na davanje suglasnosti za takvo nezakonito zapoSljavanje, protivno pozitivno
pravnim propisima Republike Hrvatske.



Zupan Marko Jeli¢ je htio utjecati i na broj djelatnika Turisticke zajednice Sibensko-kninske
Zupanije, a kako bi dosadasnjoj direktorici Zeljani Siki¢ osigurao radno mjesto i nakon izbora
novog direktora. Zupan je htio uvesti 2 potpuno nova radna mjesta — zamjenik direktora
Turistitke zajednice Sibensko-kninske i poveéanje broja administratora/pomoénika direktora
sa 3 na 4, pa bi se broj zaposlenih umjesto dotadaSnjih 4 povecao na 6. Upravno vijece je
odbilo takav prijedlog Zupana, medutim ostaje &injenica da Zupan umjesto da svrhovito i
efikasno smanji broj zaposlenih na teret prorauna, isti ""izmisljenim radnim mjestima"
pokuSava Zupanijski proracun jo¥ vise opteretiti.

Medutim, najveéi sukob interesa Zupana Marka Jeliéa prisutan je u Zupanijskom
trgovackom drustvu "Ceste Sibenik d.o.0.".

Clankom 2. Zakona o sukobu interesa odredeno je da u obnasanju javne duznosti obveznici ne
smiju svoj privatni interes stavljati ispred javnog interesa, a sukob interesa postoji kada je
privatni interes obveznika utjecao ili se osnovano moZe smatrati da je utjecao na njegovu
nepristranost u obavljanju javne duZnosti §to predstavlja stvarni sukob interesa.

Naime, u svrhu izbora novog direktora tvrtke "Ceste Sibenik d.0.0." odrzano je vise sjednica
Nadzornog odbora Cesta Sibenik d.o.o., tijekom kojih su se naprasno mijenjali &lanovi tog
odbora, vie puta je objavljen i ponisten natjecaj bez ikakvog valjanog razloga, te se vise puta
glasovalo o istim kandidatima. Zupan Marko Jeli¢ osobno je virtualnim putem sudjelovao
na 6. sjednici Nadzornog odbora, te je utjecao na ¢lanove Nadzornog odbora za koga da
glasuju na sljedeéoj sjednici na kojoj se glasovalo o kandidatima za ravnatelja. Zupan
nema nikakve ovlasti da sudjeluje na sjednicama Nadzornog odbora te je nejasno na temelju
kojih ovlasti bi ga Predsjednik Nadzornog odbora Zlatko Cesi¢ uopée pozvao na istu. Postoji
osnovana sumnja da je Zupan Marko Jeli¢ lobirao da njegov kandidat Robert Miljkovié
postane direktor, a da se ¢lan Nadzornog odbora Ante Prazen zamijeni za novog €lana- Marija
Culara a sve iz razloga kako bi kompletno poslovanje Cesta Sibenik d.o.o. prebaclo na
trgovatko drustvo u vlasni§tvu grada Knina Upravitelj Knin d.0.0. Zupan je osobno
lobirao kod Opéina Kistanje Ervenik i Biskupije da svi natjetaji za odrZavanje nerazvrstanih
cesta idu upravo u smjeru da se dodjele Upravitelju Knin d.o.o., koji za to nema niti
potrebnog stru¢nog kadra niti opremu. Stovise radi se o gradskom trgovatkom drustvu &ija Je
glavna djelatnost u sudskom registru "trgovina na malo ostalom robom na $tandovima i
trznicama". Neoborivi dokaz tome je upravo Plan nabave Upravitelj Knina d.o.o. za 2022.
godinu u kojemu se u Dopuni IIL. od 01. oZujka 2022. godine pod to¢kama 22.-35. planira
izmedu ostalog nabava opreme upravo za odrZavanje cesta kao §to je primjerice: finiSer za
asfalt, valjak za asfalt, recikler za asfalt itd od ukupno prikazane vrijednosti od 6.882.000,00
kuna a koja stvarna vrijednost prelazi taj trostruki iznos. Pitanje koje se postavlja je kako to da
prema sluZbenim informacijama, trgovatko drustvo koje je 2020. godine imao dobit od
4.173.378,00 kuna odjednom ima u svom proracunu sveukupno 8.900.500,00 kuna samo
za plan nabave, od cega se 6.882.000,00 kuna odnosi na nabavu opreme za odrZavanje
nerazvrstanih cesta? Takoder je zanimljivo da se u Financijskom planu i planu rada za 2022.
godinu Upravitelja Knina d.o.0., objavljenu 21. listopada 2021. godine, dakle samo 4 mjeseca
prije donoSenja Dopuna III., navodi da je plan prihoda za 2022. godinu 4.670.926,00 kn dok
je plan rashoda 4.410.800,00 kn. Dakle, cijeli rashodi planirani za 2022. godinu Upravitelja
Knina d.o.o. dana 21. listopada 2021. godine iznosili su 4.410.800,00 kn, od Sega je iznos od
840.000,00 kuna bio planiran za nabavu opreme poput traktora, dok su samo 4 mjeseca
poslije rashodi samo za plan nabave opreme iznose 8.900.500,00 kuna §to predstavlja 10
puta ve€i iznos od pocetnog plana nabave te duplo vise od cjelokupno planiranih
prihoda za 2022. godinu. Pitanje je $to se to moglo toliko znalajno promijeniti u poslovanju



Upravitelj Knina d.0.0. u vremenskom periodu od samo 4 mjeseci da postoji potreba za
nabavom toliko skupe opreme i ima li to veze sa lobiranjem Zupana nadelnicima drugih
Op¢ina da angaZiraju Upravitelj Knin d.o.0. za odrZavanje nerazvrstanih cesta te istodobnim
postavljanjem Zupanovog kandidata za direktora Cesta Sibenik d.o.0. kako bi se oslabio
poloZaj tog zZupanijskog trgovackog drustva.

Kada se k tome doda €injenica da je direktor Upravitelj Knina d.o.0. gospodin Josip Kaié¢,
suprug kandidatkinje s liste Marka Jeli¢a, Jelene Kaié, dakle vrlo blizak prijatelj
Zupana, postoji osnovana sumnja da Marko Jeli¢ ima i osobnu korist od iznenadnog i brzog
Sirenja i rasta poslovanja Upravitelj Knina d.o.o.

Ceste Sibenik d.o.0. imaju izvrsnu poslovnu suradnju sa veéinom opéina i gradova u
Sibensko-kninskoj Zupaniji, jedini koji su se poZalili na njihov rad je upravo grad Knin
lija je zamjenica gradonaelnika Kristina Peri¢ upravo Zupanu Marku Jeliéu poslala
primjedbe na rad i djelovanje "Zupanijskih cesta" (koje je zamijenila s Cestama Sibenik
d.0.0.) te je &ak zatraZila i raskid ugovora. Dugogodisnji direktor Cesta Sibenik d.0.0. Zoran
Skugor iskazao je Gudenje da bi se gradska vlast obratila prije Zupanu nego samoj upravi
Cesta Sibenik d.o.0. te je potom zatraZio misljenje i objektivnu ocjenu rada od vide gradova i
opéina. Grad Sibenik, Opéina Ervenik, Grad Drni§, Grad Skradini i Opéina Bilice su svi imali
same rije¢i hvale na poslovanje Cesta Sibenik d.o.o., dakle jedino Grad Knin ima iznenadnih
problema i to ba$ u vrijeme kada njihovo komunalno poduzeée Zeli prisilno preuzeti
odrZavanje nerazvrstanih cesta od Zupanijske tvrtke Ceste Sibenik d.o.o.

Postavlja se pitanje zbog Sega se uopce ilo na smjenu direktora s kojim je poslovanje Cesta
Sibenik d.o.0. i§lo u odli¢nom smjeru s uspje$nim poslovanjem i dobitkom kada isti ima
viSegodisnje iskustvo na tom radnom mjestu i izvrsne ocjene svojih suradnika?

Takoder ostaje Cinjenica da je Zupan Marko Jeli¢ upravo Kristinu Peri¢ imenovao za
predsjednicu Upravnog vije¢a Opée i veteranske bolnice "Hrvatski ponos" Knin te Opce
bolnice Sibensko-kninske Zupanije. Postavlja se pitanja je li osoba koja ne zna razliku izmedu
yupanijskih cesta i Cesta Sibenik d.o.0. dovolino kvalificirana i struéna da obnasa
najodgovornije duznosti? Ili je Zupanu Marku Jeliéu nebitna struénost i samo i iskljuéivo bira
ljude po politi¢koj podobnosti?

Grad Knin upravo je za vrijeme mandata Marka Jeli¢a kao gradonacelnika Knina dana 28.
prosinca 2020. godine sklopio Ugovor o odrZavanju nerazvrstanih cesta na podrucju Grada
Knina sa Cestama Sibenik d.o.o. prema kojem u op1su rada Cesta Sibenik d.0.0. spada i
"kosnja raslinja uz nerazvrstane ceste". Medutim, iz izvora bliskih Cestama Sibenik d.o.o.
Grad Knin ilegalno, bez ikakvog ugovornog odnosa, sve to vrijeme ima podizvodaca
upravo za koSnju trave i to Dinara iskopi j.d.o.o. €iji je vlasnik Zupanov bliski prijatelj
Luka Rasi¢. Kako Grad Knin nema ugovor sa tom tvrtkom, njihova vlast zajedno sa
Zupanom stvarala je pritisak Cestama Sibenik d.o.0. za izdavanjem laZnih faktura i to za
radove koje je Dinara iskop j.d.o.o. izvr$ila u svibnju 2021. godine a prema fakturama su
izvedeni u kolovozu 2021. godine. Cijena radova kosnje trave iznosila je 225.246,00 kn a za
strojno obrezivanje grmlja i stabala 97.296,00 kn, sve radovi koje nije obavila tvrtka Ceste
Sibenik d.o.0. kao $to je bilo u njenoj nadleZnosti nego Dinara iskopi j.d.o.o.

Slijedom navedenog, Zzupan Marko Jeli¢ je protupravno raspolagao proradunskim novcem
Grada Knina jo§ dok je bio gradonacelnik, pa ostaje pitanje treba li takav ¢ovjek raspolagati
prora¢unom cijele Zupanije.

lelankom 50. stavkom 3. todkom 3. odredeno je da Zupan utvrduje prijedlog proraduna
Zupanije i izvrSenje proracuna.



Zupan je donio proradun za 2022. godinu koji je skrojen na na&in da pogoduje gradu Kninu.
Tako je primjerice u proracunu predvideno:

- iznos od 3.907.006,00 kuna za sanaciju krova Srednje $kole L. Monti u Kninu,

- iznos od 79.000,00 kuna za otplatu primljenog kredita za projekt energetska obnova zgrade
DU Knin za Opéu Bolnicu Sibensko-kninske Zupanije

- iznos od 8.280.000,00 kuna za opéu veteransku bolnicu Hrvatski ponos- Knin

Sve su to projekti koji su Jako skupi, a u proratunu se ne predvidaju za druge gradove i opéine
u Sibensko- -kninskoj Zupaniji, §to ponovno predstavlja sukob interesa Zupana. I u rebalansu za
2021. godinu predvideno je nevjerojatnih 500.000,00 kuna za namjestaj Mati¢no ureda Knin
te Ureda za prostorno planiranje i gradnju- ispostava Knin, iznos koji sigurno ne odgovara
stvarnoj potrebi tih ureda.

Clankom 56. Statuta predvideno je da Zupan duZnost mora obavljati profesionalno.

Je li profesionalno da Zupan stalno iznosi neistine, obmanjuje javnost i koristi svoje ovlasti
kako bi sebe i svoje vije¢nike, naelnike Opéina Pirovca, Murtera i Tribunja okoristio?

Je li profesionalno da Zupan omalovaZava Zene poput Olimpije PaZanin, Zlatke Kundid,
Marijane Drinovac Topalovi¢ i Marine Krvavice?

Olimpija PaZanin, bivia prolelnica, nije pristala na Zupanove pritiske na nezakonito
djelovanje pa ju je zupan Marko Jeli¢ neprestano ikanirao i vrijedao, u toj mjeri da je bila
prisiljena otiéi u prijevremenu starosnu mirovinu, iako se radilo o prodelnici koja je bila
kvalificirana, stru¢na, vrijedna, odgovorna te nije nikada pristajala na protupravna postupanja
i djelovanja.

Zlatka Kundid, visoko obraovana sluZbenica sa zavriena dva fakulteta, s izvrsnim ocjenama
za obavljanje sluzbe dobiva otkaz ba$ kada je razotkrila nezakonitosti u Zajednici sportova
Sibensko-kninske Zupanije? U Rjesenju Zupana KLASA: UP/II-112-04/22-01/2, URBROJ:
2182-06-22-2 od 22. veljage 2022. godine kojim se odbija Zalba Zlatke Kundid na rjeSenje o
stavljanju na raspolaganje kao neosnovana, Zupan Marko Jeli¢, po svome veé uobi¢ajenom
modus operandi iznosi brojne neistine. Tako Zupan u predmetnom rjedenju isti¢e "Nadalje
navodi kako je nepravilnosti po predmetu KLASA: 620-08/21-01/8 (predmet koji se odnosi na
financiranje Zajednice sportova Sibensko-kninske Zupanije u 2021., za koje je rok za predaju
polugodisnjeg izvjestaja 31.7.2021) usmeno predodila procelnici , sigurna da Ce ih gosp.
Petrina zamijetiti'" i to dana 27.8. i 30.8.2021. te je gosp. Petrina 4.8.2021. uocio sve
nedostatke i manjkavosti izvjeStaja (dakle prije ih je uocio nego zaprimio). Kako se predmet
koji se vodi pod KLASOM: 620-08/21-01/8 odnosi na 2021. godinu te je rok ta dostavu
polugodisnjeg izvjeStaja bio 31. srpnja 2021., evidentno je kako Zaliteljica na ovaj nacin
nastoji prikriti svoj nemar u vodenju predmeta Zajednice sportova SKZ u 2020. godini, koji je
bez kontrole arhivirala i to bez da je upozorila nadredenog sluzbenika te podnositelja
izvjeStaja o nedostacima istog."

Ocito je da Marko Jeli¢ zaboravlja da ga je Stipe Petrina upozorio na sve Sto se dogada u
Zajednici sportova ve¢ dana 13. srpnja 2021. godine i to putem e-maila, iz kojeg je vidljivo da
je Stipe Petrina gore navedeni izvje$taj zaprimio puno ranije nego $to je to Zupan naveo u
predmetnom Rje$enju. Zupan na isti mail odgovara samo 9 minuta kasnije navodeéi da Ce
"navedeni e-mail proslijediti zamjenici Uki¢ Kotarac na daljnje postupanje obzirom da je stvar
u naravi pravne prirode". Navedeni mail nikada nije proslijeden na daljnje postupanje
zamjenici Ukié Kotarac, niti je Zupan Marko Jelié ista poduzeo u svezi istoga. Sama ta



&injenica govori koliko je Zupan Marko Jelié neodgovoran, nezainteresiran i nemaran u
obavljanju poslova Zupana buduéi da ga niti malo nije zanimalo §to se to dogodilo u Zajednici
sportova i kako razotkriti nepravilnosti i po drugim upravnim odjelima Zupanije.

Ovo je samo jedan od brojnih primjera uobitajene prakse Zupana na sve upuéene mailove od
strane Predsjednika Zupanijske skupstine s kojim bi trebao imati najuzu suradnju- potpuno
ignoriranje, pasivnost i neprofesionalnost.

Je li profesionalno da Zupan prijeti svojoj zamjenici?

Je 1i profesionalno da Zupan nije prijavio sve tro§kove svoje izborne kampanje, odnosno
da su stvarni tro$kovi puno veéi od onih prikazanih u objavljenom Financijskom
izvjeséu o financiranju izborne promidzbe kandidata grupe birata Marko Jeli¢ za lokalne
izbore 2021. godine DrZavnog izbornog povjerenstva?

Naime, kao §to je oplepoznato nezavisna kandidatkinja i sada$nja doZupanica Iris Ukié
Kotarac i Marko Jeli¢ imali su programsku suradnju sa Nezavisnom listom Stipe Petrine.
Marko Jeli¢ za vrijeme trajanja izborne kampanje u 2021. godini dao je nalog Nezavisnoj listi
Stipe Petrine za financiranje dijela tro$kova izborne promidzbe a $to je vidljivo iz mailova i
to:

-Marko Jeli¢ dana 15. travnja 2021. godine poslao Stipi Petrini mail naslovljen "Priprema za
billboard" u kojemu navodi lokacije koje odgovaraju za jumbo plakate te je po tom njegovom
nalogu izmedu ostalog naruéeno 6 grafi¢kih priprema za tisak i 6 previewa iz jambo plakata
"Iris 1 dr. Jeli¢" u vrijednosti od 5.625,00 kuna i realizacija potrebnih korekcija i priprema
jumbo plakata "Iris i dr. Jeli¢" u vrijednosti od 1.875,00 kuna te je po tome ispostavljen racun
br. 163-11-1 Spotstudia u ukupnom iznosu od 7.500,00 kn sa PDV-om koji glasi na
Nezavisnu listu Stipe Petrine od 27. travnja 2021, godine.

- 17. svibnja 2021. godine Marko Jeli¢ $alje Stipi Petrini e-mail naslovljen "Plakat za Zupana"
u kojem 3alje sliku za jumbo plakate koje po njegovom nalogu Nezavisna lista Stipe Petrine
naruCuje. Prema ispostavljenom racunu Spotstudia od 19. svibnja 2021. broj. 209-11-1
vidljiva je narudZba od pripreme za tisak 25 jumbo plakata Iris i Marko u vrijednosti od
5.000,00 kn, oblikovanje B2 i B3 plakata u vrijednosti od 1.875,00 kn i priprema za tisak,
oglaSavanje 21 jumbo plakata od 20.265,00 kn, te je ukupno uplaéeno 32.206,25 kuna.
Nadalje, po usmenom nalogu Marka Jeli¢a Nezavisna lista Stipe Petrine je narudila emitiranje
promo spota od 26.-28.05.2021. , §to je zajedno s PDV-om po raéunu Radio ritma broj 073-1-
1 od 28. svibnja 2021. godine iznosi 6.480,00 kn.

Slijedom navedenog, u financiranje izborne promidZzbe kandidata Marka Jelia za lokalne
izbore 2021. godine Nezavisna lista Stipe Petrine je sudjelovala sa ukupno 46.186,25 troSak
koji nije nigdje naveden u Financijskom izvje$¢u o financiranju izborne promidzbe kandidata
Marka Jeli¢a za lokalne izbore u 2021. godini.

Je 1i profesionalno da Zupan ne odrzava redovite sastanke sa Predsjednikom Zupanijske
skupstine i predstavnicima drugih stranaka vladajuce koalicije kako bi se dogovorili strateski
ciljevi za napredak Zupanije?

Je li profesionalno da Zupan konstatno iznosi neistine i ne poduzima dogovorene korake kako
bi Zupanija mogla napredovati?

Naime, jo§ na drugoj sjednici Zupanijske skupitine izglasane su odluke o transparentnosti
Prorauna Sibensko-kninske Zupanije te o proSirenju vodoopskrbne mreZe na cijelom



podrugju Sibensko-kninske Zupanije medutim ni nakon toliko vremena nikakvi se konkretni
koraci nisu poduzeli za ispunjenje tih ciljeva.

Ukoliko je odgovor na ova pitanja negativan, te ukoliko vijecnici iz ovog obrazloZenja
zakljuée da Zupan svojim radom i neradom nanosi ozbiljnu i nepopravljivu Stetu
Zupaniji, ne postoji razlog da vijeénici ne podrZe ovaj zakljucak i zajednickim snagama ne
stanu na kraj Govjeku uz kojeg Sibensko-kninska Zupanija ne moZe napredovati.

Stoga ovim putem, na temelju ovlasti koju Poslovnik Zupanijske skupstine Sibensko-kninske
daje temeljem ¢lanka 58. stavak 1. daje svakom vijeéniku da na sjednici Skupstine ukaZe na
potrebu dono$enja odredene neke odluke predlaZze se donijeti gore navedeni zakljucak o
potrebi podnoSenja prijedloga o raspisivanju referenduma za opoziv Zupana Marka Jeli¢a, pa
neka gradani ove Zupanije sami odluc¢e o buduénosti iste.

Prilog:

- odgovor ravnatelja Tomislava Juki¢a na novinarski upit o zaposljavanju u Zavodu za
hitnu medicinu Sibensko-kninske Zupanije od 30.12.2021. godine

- zahtjev za dostavu kompletne dokumentacije prilikom izbora direktora Ceste Sibenik
d.o.o.

- Financijski plan i plan rada za 2022. godinu Upravitelj Knina d.o.o.

- Plan nabave Upravitelj Knina d.o.0. za 2022. godinu- Dopuna III-

- Gradevna knjiga obavljenih radova redovnog odrZzavanja nerazvrstanih cesta na
podrudju grada Knina- kolovoz 2021. g.

- Ugovor o odrZavanju nerazvrstanih cesta na podru¢ju grada Knina od 28. prosinca
2020. godine

- e-mail zamjenice gradonacelnika grada Knina Zupanu od 21.10.2021.

- otitovanje direktora Cesta Sibenik d.0.0. zajedno sa o&itovanjima Grada Sibenika,
Op¢ine Ervenik, Grada Drni$, Grad Skradina i Op¢ina Bilice

- Rjedenje Zupana KLASA: UP/II-112-04/22-01/2, URBROJ: 2182-06-22-2 od 22.
veljace 2022. godine

- e-mail korespondencija Stipe Petrine i Marka Jeli¢a od 13.07.2021.

- e-mail Marka Jeli¢a od 15.04.2021. godine "Priprema za billboard"

- racun br. 163-11-1 Spotstudia od 27.04.2021. godine

- e-mail Marka Jeli¢a od 17.05.2021. godine "Plakat za Zupana"

- broj. 209-11-1 Spotstudia od 19.05.2021.

- racun Radio ritma broj 073-1-1 od 28.05.2021.
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ZAVOD ZA HITNU MEDICINU
SIBENSKO-KNINSKE ZUPANIJE

74580523423

URBROJ: 01-85:2022
Sibenik, 12,01,2022,
TELEGRAM MEDIA GRUPA D.O.O.

Novinarka Ana Rai¢-Knezevid

PREDMET: Novinarski upit od 31.12,2021. i 10.01.2022, godine
- odgovor, dostavlja se

Postovani.

U svezi Vasey trzenja da za Telegrun dodano pojusnime kako todnu izgleda odabir
kandidata koji se zaposliavaju u Zavodu:

1. Sastavija I se povjerenstvo hoje o prijemu odluduje?

2. Obavljaju li se testiranja i kako onu izpledaju?

3. Obavljaju i se sluzbeni intervjui s kandidatima i tko ih obavija?

4. Koliko je ¢lanova dire mvnuteljeve obitelji. to obitelji gluvne sestre zaposlene u
Zavodu i na kojim pozicijama?

5. Tho je donio Odluku da glavng sestra u Zavodu radi 4 sata? Tko je tu odluku

paipisao? Tko posao obavlja preostala 4 sata”? Liubazno molimo da nam dostavite
Odluku i obrazloZenjc

Navodimo kuko slijedi;

Pravilnikom o radu Zavoda za hitnu medicing Sibensko-kninske Zupanije regulirano je
donosenje odluke o potrebi zaposljavanja | zasnivanja radnog odnosa kuo i provjeravanje
struénih i radnih sposobnosti radnika.

Navedenim Pravilnikom provjera struenih i radnih sposobnosti za pojedine poslove
utvrdene Pravilnikom o sistematizaciji radnih mjesta MOGL SF. provjeriti putem prethodnog
provjeravagja strucnib i radnih sposobnosti radnika.

{7 e svrhu ravnatelj imenuaje povjerenstvo od tri ¢lana koje prethodnu provieru moze
dobiti intervjuom, testitanjem ili tiesavunjem odredenih radnih zadataka ovisno o vrsti poslova
kajue radnik treba obavijuti sukladne osnovnom Ugovoru o radu,

lakva provjera slozenosti i radnih sposobnosti radnika visi se u pravilu kada se primaju
rudnici koji do tada nisu radili u Zavodu,

Medutim, jedan dio radnika koji se¢ po natjedaju prijavljuju kav kandidati u radni ednos
nu odredeno vrijeme st nadi bivdi radnici za koje Zavod ne vrst provjeru struénih i radnih

https://mail.google.com/mail/u/0/
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sposobnosti, jer su tim podacima raspolaze temeljem njthovog prethadnog radnog odnosa u
Zavodu.

U ovim slutajevima sa kandidatima intervjue obavlja nepuosredni rukovoditelj,
konkremno za prijem doktors medicine zamjenik ravnatelji, a za medicinske sestre/tchnitare i
vozace glavna sestra Zavoda.

Dakle. navedeni voditelji intervjua temeliem osobnih suznanja o prijavljenim
kandidatima kako o njihovom prethodnom zalnganju, odnosu prem radnim obvezama i radnim
kolegama predlazu ravnatelju odluku o prijemu kandidata. O rezultatima Natjecaja svi kandidati
obavjedtavaju se osobno. pisanim putem o izboru kundidata,

Odgovomo vrdimo di nitko od nase obilelji nije zaposlen u Zavodn kako uze tako i Sire
obitclji.

Glavna sestra ima zakljuten ugovor o radu na neodredeno vrijeme na radnom mjestu
glavae sestre od 06.06.2012. podine 4. od samog vsnivanju Zavoda.
Poslove glavne sestre obavljala je i u Domu zdravlja Sibenik od 01.08.2008. do osnivunju
Zavoda. Bududi, da je iz osobnih ruzloga imalu numjeru koristiti prijevremenu starosnu
mirovinu t¢ nast@viti rad u Zavodu na radoom mjestu glavne sestre do polovice punop radnog
vremena Ravnatelj je sukladno Zakonu o radu razmotrio Zahtjev te isti proslijedio Upravnom
vijcéu na usvajanje. Ishodenjem suglasnosti Upravnog vijeca Zavoda i suglasnosti ministra
zdravstva od 28.06.2021. godine dana U2.10.2021. godine glavna sestra odlazi u prijevremenu
mirovinn te 03.10.2021. godine nastavlja mdni odnos na radnom mjestu glivne sestre do
polovice punog radnog vremena u Zavodu. Razlozi s kojima sc poslodavae rukovadio je upravo
dugogodiznje radno iskustvo u Zavodu na rdnom mjestu glavne sestre koja izvrsno poznu
djelarost i radne procese hitne medicine. njene specitienosti. miterijalna sredstva i osobne
rudne sposobnosti zaposlenika Zavoda, Naime. s punom odgovomodéu mozemo redi da je
neizmjeran doprinos glavne sestre u radu Zavoda kako u organizaciji timova u vrijeme
pandemije Covid-19, pripreme i organizacije hitne medivine za vrijeme wristickih sezona, kao
i organizacije mobilnih timova za cijepljenje. Upravo, zboy svega navedenog a u svrhu
kontinuiranog i neometanog obavljanja djclainosti hitne medicine plavna sestra nastavila je sa
radnom u Zavodu formalno-pravno u nepunem radnom vremenu iako jo opée poznato du je to
u praksi ¢jclodnevno i svakodnevno radoo vrijeme.

Na kraju trazenu dokumentaciju nismo u moguénosti dostaviti jer istu zadire u asobne podatke
te hi se svaka duljnja obrada mogla smatmti prekomjemom obradom osobnih podataka

sukladno Opcoj uredbi o zadtiti osobnih podatka

S postovanjem,

Rn\'u:ﬁclj/

sc. Tomislg( Jukic. dipl. pol.

https://mail.google.com/mail/u/0/
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Postovani, u svezi e-mail poruke zamjenice gradonacelnika Knina gde, Kristine Peri¢ od 21. 10. 2021.g

i analize poruke ( stila, sadrzaja, tvrdnji i oite ljutnje) pokazuje i dokazuje da se u ovom sluéaju javni

Ocitovanje — na znanje Zupanu dr.sc. Marko Jeli¢
I
duinosnik morao uzdignuti od osobnih misljenja, simpatija, politickih, vjerskih ili drugih interesa. ‘

I3

Sam naziv, Zupanijske ceste, nema veze sa ugovornim partnerom grada Knina, a to su Ceste Sibenik
d.o.o. Nadin postupanja direktnim slanjem e-maila Zupanu preskakajudi i izbjegavajuci bilo bilo kakvu
komunikaciju sa direktorom Cesta Sibenik d.o.o0. je u najmanju ruku poslovno nezrelo i iskoristilo se
poznanstvo sa Zupanom kao biviim gradonadelnikom i samo zahvaljujuéi njegovoj korektnosti je ta
informacija do$la do Cesta Sibenik d.o.0.

je i sadasnji Zupan bio gradonacelnik Knina i postojala je besprijekorna suradnja i medusobno
uvaziavanje skoro do kraja mandata.

Istina je da su predstavnici grada Knina dobili dojam u vrijeme izbora da Ceste Sibenik d.o.o. koce i
izbjegavaju izvrsenje nekih naloga, ali po zavrinim izborima i medusobnim Eestitanjima ja osobno sam
preuzeo obvezu u razgovoru sa Zupanom da Ce se svi zaostali nalozi pod hitno rijesiti, $to je i u€injeno.
Svakodnevnim kontaktom nadcestara Nadcestarije Knin ( bilo e-mailom, bilo svaki drugi, tre¢i dan
direktnim razgovorom sa pro€elnikom za komunalne djelatnosti grada Knina gosp, Ivicom Bré&inom, te
uz znanje Rukovoditelja sluzbe tehnickog sektora gosp Ante Pijuka analizirali su se radni nalozi,
prioriteti izvrSenja i korigirali Cestim zahtjevima za promjenom naloga i novostvorenih prioriteta bitnih
za grad Knin.

|
Tvrdnja da se ovaj problem ve¢ godinama provladi je u najmanju ruku dvojben, necu redi neistinit, jer ‘

Napominjem i da Ceste Sibenik d.o.0. odrzavaju ceste ( drZavne, Zupanijske, lokalne cijele Zupanije,
gradova Sibenik, Drni$, Skradin, Knin, nerazvrstane ceste opéina Bilice, Kistanje, Biskupija, Ervenik,
Promina, Civljani... uz kvalitetnu gradnju i asfaitiranja potrebnih prometnica u svim opéinama te da
svojim optimalnim kapacitetima traZe¢i prijeko potrebno ostvarenje prihoda nemaju ¢esto ni vremena ‘
Cekati dok se rije3e traljavosti i kaSnjenja ugovorno obveznih na radovima pripreme prije samih Cesta. |

Ceste Sibenik d.o.0. imaju pisane dokumente i izvrsne reference kvalitete radova, postivanja rokova od ‘
svih gore spomenutih i naro€ito se zahvaljuju na spremnosti odaziva naseg struénog kadra u pregledu |
cesta, savjetima, izradama trodkovnika potrebnih za raspisivanja natjecaja. |‘

NaZalost jedino u gradu Kninu se otituje nezadovoljstvo zamjenice gradonadelnika (ne i samog
gradonacelnika ili procelnika za komunalne djelatnosti koji je zaduZfen za pracenje i izvrSavanje
ugovora) i imeni&nim prozivanjem i politickim motivima, pojedinca trpa osobno miljenje u isti kog sa
kompletnom tvrtkom Ceste Sibenik ne vodedi pri tome raduna o ugledu Cesta Sibenik d.o.o. koji je
zapoceo po prethodnim pravnim sljednicima prije toéno $ezdeset godina.

U tvrdnji da se u zadnje vrijeme zavlaci i sabotira izvrienje naloga grada Knina nigdje se ne spominje
obveza privatnih tvrtki sa kojima grad Knin ima sklopljene ugovore za vréenje pripremnih radova Guti¢
gradnja d,0,0, ( kvalitetno i stru€no ) do izvrSenja poslova asfaltiranja koji su obveza Cesta Sibenik
d.o.o.

Spominjana 3etnica ispod HEP-a, naizgled pripremljena za asfaltiranje, a ¢ija je priprema kasnila 3-4
mijeseca, ne krivnjom Cesta Sibenik, svojom kvalitetom izvedbe pripremnih radova je struc¢na
katastrofa. Ceste Sibenik d.0.0. su malo pod pritiskom ovog pisma i interesima gradana Knina u zadnja
tri dana izvrdile asfaltiranje iste, ali uz prethodne popravke i dorade svih tehni¢kih nepravilnosti
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ugovornog izvodala za te radove ( postoji detaljna fotodokumentacija svih tehni¢kih i nedoradenih
stvari na Setnici).

Spominjem samo neke (po sredini vi¥ak materijala 7-8 cm, neuredno nasipan materijal iz kojeg veé
probija trava, kompletna povr§ina Zetnice nije tretirana valjanjem, uklopi %etnice sa pogresnim
visinama, na pojedinim dijelovima 3etnice uopce nema nasutog materijala i opcenito ravnost $etnice
toliko lo3a ....) Nastojali smo ruénom ugradnjom dovesti u red svaki detalj, ispraviti debljine i visine da
ovaj posao ipak bude kvalitetno odraden.

ledini preostali nalog je Matijaseva ulica gdje smo opet nemoéni jer od danog naloga od veljace

komunalno poduzeée u Kninu jo nije izvriilo radove vodnih prikljutaka te ce cestu trebati opet
raskopavati.

Posao uz zid kod Crvenih zgrada na nag pritisak danas ubrzano zavriava opet spomenuta privatna
tvrtka, te éemo sutra izvriiti asfaltiranje uz zid.

NajvaZnije od svega je da smo usprkos tvrdnji o zavlacenju i neispunjavanju radnih naloga, nepostivanju
ugovornih obveza uredno i sa dananjim danom do kraja ispunili ugovor o odrzavanju sa gradom
Kninom, predocavajuéi uredne dokaznice mjera, ispravne gradevinske knjige ovjerene od strane grada
Knina. Osim tih poslova izvréeni su i ostali poslovi asfaltiranja nerazvrstanih cesta grada Knina, a i jucer

je stigla molba za ponudu asfaltiranja Cvijanovi¢a u Plavnom i Krneta u Strmici gdje je veé jutros obiden
teren.

Zelja Cesta Sibenik d.o.o. je da i dalje uspje$no suraduje sa gradom Kninom, da se profesionalno
prevladaju osobne netrpeljivosti ako postoje, da se po3tuje svaciji stav u privatnom Fivotu.

Suradnju direktnih sudionika zadriati na nivou njihove sistematizacijske i nivoa odgovornosti (
Procelnik za komunalne djelatnosti— Nadcestar, Rukovoditelj tehnickog sektora).

Sve moguce nejasnote, nezadovoljstva, primjedbe utvrditi i potvrditi terenskim radom i obilaskom i

tek po nemoguénosti kvalitetnog rieS8avanja poslovnim i korektnim razgovorom Gradonacelnik ili
zamjenik-direktor tvrtke.

Napominjemo da ¢e Ceste Sibenik d.0.0. neovisno o trenutnom stanju apsorbiranja ugovora uredno i

do kraja ozbiljno izvriavati i dalje naloge grada Knina, narodito u predstojeéim nevoljama u zimskim.,

uvjetima odrZavanja cesta.

Direktor
Ceste Sibenik d.0.0.

Zoran Skugor, dipl.oec.




stipe petrina <stipe.petrina@gmail.com> pet, 4. ozu 08:15 (prije 7 dana)

prima ceste-sibenik, Zlatko, jmaretic, zskugor
CESTE SIBENIK d.o.o.

e-mail: ceste-sibenik(@si.t-com.hr

na ruke:
Predsjedniku Nadzornog odbora Zlatku Cesi¢u:

e-mail: cesiczlatko(@gmail.com

Sluzbenici za pristup informacijama Josipi Maretié¢
e-mail: jmaretic(@ceste-sibenik.hr .

Direktoru Zoranu Skugoru
e-mail: zskugor(@ceste-sibenik.hr

PREDMET: - Zahtjev za dostavu kompletne dokumentacije prilikom izbora direktora
Ceste Sibenik d.o.o.

Postovani,

Molimo Vas da mi, sukladno odredbama Zakona o pravu na pristup informacijama (NN
25/13, 85/15) kao predsjedniku Zupanijske skupstine Sibensko-kninske Zupanije, dostavite
kompletnu dokumentaciju koja se tice izbora direktora tvrtke Ceste Sibenik d.o.o. ukljudujuéi
i zapisnike sa sjednica Nadzornog odbora na kojima se o istome odlucivalo.

Budu¢i da se prema dostupnim informacijama Nadzorni odbor viSe puta sastajao, da su
natjeGaji za izbor direktora viSe puta objavljivali a potom ponistavali, da se viSe puta
glasovalo o istim kandidatima a da je tijekom tog postupka doslo i do promjene ¢lanova
Nadzomog odbora postoji osnovana sumnja da je natjeaj i postupak odabira direktora bio
netransparentan.

Slijedom navedenoga, molimo Vas da u §to skorijem roku, a najkasnije u zakonskom roku od
15 dana dostavite predmetnu dokumentaciju.

S postovanjem,

Na znanje: 5
1. Zupan Sibensko-kninske Zupanije
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1. OPIS DJELATNOSTI

Upravitelj Knin d.o.0. za upravljanje zgradama i trznicama na malo trgovacko je dru§tvo osnovano
15.04.2002. godine. SjediSte drustva je na adresi Vukovarska 2, Knin.

Matiéni broj subjekta upisan u Trgovacki sud u Zadru, stalna sluzba u Sibeniku je 06018471, OIB:
80011142141.

Predmet poslovanja:

poslovanje nekretninama,

iznajmljivanje strojeva i opreme,

ostale rekreacijske djelatnosti,

trznica na malo,

ratunovodstveni i knjigovodstveni poslovi,

kupnja i prodaja robe,

trgovacko posredovanje na domaéem i inozemnom trzistu,

ugostiteljstvo,

upravljanje zgradama,

izgradnja i odrzavanje zgrada,

obavljanje dimnjacarskih poslova,

djelatnost ugradnje, odrZavanja i popravaka plinskih instalacija i plinskih uredaja,
proizvodnja, projektiranje, montaZa, popravak i odrzavanje solarne opreme i uredaja te solarnih
sistema,

organizacija, naplata i odrzavanje parkinga,

djelatnost odrzavanja javne rasvjete.

Osnivaci/¢lanovi Drustva: Grad Knin, jedini osnivaé, OIB: 0098149461

Nadzomi odbor: Danijela Ognjenovié, Ivona Malenica, Marija Jelavi¢

Osobe ovlastene za zastupanje: Josip Kaié, ¢lan uprave-direktor, zastupa Drustvo samostalno i
pojedinacno.

Temeljni kapital: 7.216.600,00 kuna.
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2. OSNOVNE SMJERNICE RADA U 2022. GODINI

2.1. Rekapitulacija poslovanja od 01.01. do 30.09.2021. godine

Raclun dobiti i gubitka

PRIHODI
Konto

a) POSLOVNI PRIHODI

Prihodi od zakupa poslovnih prostora, bankova,..
Prihodi od naknade upravitelju

Prihodi od radova

Prihodi od dimnjacarskih usluga

Prihodi od usluga ¢&iscenja

Prihodi od bojadisarsko-li¢ilagkih radova
Prihodi od intelektualnih usluga

Prihodi od usluga iz poslovno tehni¢ke suradnje

Prihodi od naknada predstavnicima stanara
Prihod od djelatnosti izgradnje/odrZavanja jav.ras.

Prihodi iz ugovora o izgradnji rek. centra Marunusa

Ostali prihodi (vodoinstalaterski, elektricarski,...)

b) FINANCIJSKI PRIHODI

1.-9./2020.

2.357.791

293.164

187.622

432.198

89.135

151.090

21.000

6.084

66.414

631.084

480.000

1.-9./2021.

2.710.049

302.838

298.186

513.689

142.284

174.996

33.930

7.887

63.352

948.089

21.152

203.646

8.986

Index

115

103

159

119

160

116

130

95

150

42
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Prihodi od kamata, naknade od osiguranja - 8.986 -
UKUPNO PRIHODI 2.357.791 2.719.035 115
RASHODI
Konto 1.-9./2020. 1.-9./2021. Index
a) POSLOVNI RASHODI
1. Materijalni troskovi 890.556 796.710 89
- Troskovi sirovina i materijala 595.191 73
a) tro§ak materijala, materijal za odrzavanje i ¢iS¢enje,
uredenje skladiSnog prostora Preparandija 428.736 257.587 60
b) uredski materijal, uniformirana radna odjeca 31.790 23.965 75
c) trofak sitnog inventara 47.307 35.109 74
d) tro$ak elektriéne energije, plin, benzin 87.358 115.332 132
-Ostali vanjski troskovi 295.365 364.717 123
a) telefonski troskovi, cloud usluge,e-servis, poStarina 45.678 48.066 105
b) zakupnine i} . .
c) usluge (zdrav. preg. radnika, servisi, graditeljske usluge) 64.282 310
20.737
d) tro8kovi registracije, koncesije,Spediterske i graficke u. 180.020 103,526 108
¢) komunalni tro§kovi, utro§ak vode, odvoz smeca 48.930 58.843 120
2. Tros$kovi osoblja
147

992.032
a) neto place 1.455.643
b) trotkovi - doorinesi ip ol 662.247 994.661 150

troskovi poreza i doprinosi iz place

192.843 254.103 132
c) doprinosi na placu 136.942 206.879 151
3. Amortizacija 125.000 150.000 120
4. Ostali tro§kovi 155556 204.587 105
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a) naknade osoblju (prijevoz, neoporezivi prim.), trodak
zap. invalida

‘
b) naknada predstavnicima stanara

c) reprezentacija

d) osiguranja imovine i atesti

e) naknade za bankarske usluge

f) troSkovi strucne literature i seminara, stru¢no osposob.

g) teCajne razlike, zatezne kamate, sudski i javnobil;j.
tro§kovi

5. Ostali poslovni rashodi

a) ostali troSkovi (darovanje do 2%, troskovi ranijih godina,
verzije programa)

b) otpis imovine izvan uporabe + manjkovi s PDV-om,
vrijedosno uskladenje potraZivanja i zaliha

b) FINANCIJSKI RASHODI
UKUPNO RASHODI

UKUPNO PRIHODI
UKUPNO RASHODI

DOBIT

63.249

77915
364
30.231
11.295
4.021

8.185

21.795

1.047

20.748

8.180

2.232.820

2.357.797

2.232.820

124.977

79.629

63.352
251
36.688
3.434
9.115

7.118

11.548

10.288

1.260

3.878

2.622.366

2.719.035

2.622.366

96.669

126

81

69

121

75

227

87

53

983

47

117

115

117

71
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Bilanca

Konto

a) OBVEZE

KRATKOROCNE OBVEZE
e obveze za poreze, doprinose
e dobavljaci

e obveze po sufinanciranju ener. obnova

DUGOROCNE OBVEZE

b) POTRAZIVANJA
e potrazivanja od kupaca

e potrazivanja za pretporez

AKTIVA

PASIVA

BROJ ZAPOSLENIH

2.2. Program rada za 2022. godinu

30.09.2020.  30.09.2021. Index
248
263

25325 66.697
46.151  50.406 109
_ 60.000 )
59

563.889 330.556

194.690 230.817 119
194.690 230.817 119
8.594.332 8.828.073 103
8.594.332 8.828.073 103
18 24 133
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Buduci su osnovne djelatnosti Drustva: upravljanjei odrZavanje zgrada i poslovanje nekretninama, u
2021. godini i dalje planiramo obavljati redovne aktivnosti vezano uz isto:

e za neiznajmljene poslovne prostore na trznici traZiti potencijalne zakupce te voditi brigu o
naplati potraZivanja proizalih iz koristenja prostora,

¢ upravljanje zgradama na podruéju grada Knina s kojima imamo potpisan ugovor o upravljanju,
te njihovo odrzavanje, kao i upravljanje i odrzavanje zgradama u kojima smo imenovani
prinudnim upraviteljem,

e sa predstavnicima zgrada na kojima prestaje prinudna uprava (veéinsko privatno vlasnistvo)
sklapati ugovore o djelu i upravljanju,

» zajedno s predstavnicima stanara i suvlasnicima stambenih zgrada donositi godi$nje financijske
planove i planove upravljanja zgradama (GPU),

e voditi brigu o naplati priéuve, te provoditi ovrhe nad neredovitim platiama, kako za priduvu,
tako i za ostale kupce, te i dalje pruzati kvalitetnu uslugu vezanu uz odrZavanje zgrada za koje
imamo stru¢ni kadar (npr. sitni popravci krovova i bojanje stubiSta), a u suradnji sa
predstavnicima stanara za vece radove traZiti najpovoljnije izvodade radova/usluga,

e nastaviti s postupkom povezivanja KPU i ZK: buduéi da sam postupak traje i iziskuje veée
iznose, pokusat ¢emo s predstavnicima i suvlasnicima stambenih zgrada koje nemaju dovoljno
sredstava za platiti sam postupak dogovoriti povecanje iznosa pri€uve po m2, odnosno
predloZiti im isto.

Prema nacrtu novog Zakona o upravljanju i odrZavanju zgradaza podatak o etalonskoj cijeni
gradenja od 01.01.2022. trebao bi se uzimati kao referentan za odredivanje minimalnog
zakonskog iznosa zajednicke pricuve, neovisno o odlukama suvlasnika, pa bi minimalna
pri¢uva trebala iznositi 3,00 kn/m2.

e U 2022. godini planiramo se prijaviti na natjecaj za energetsku obnovu vi§estambenih zgrada u
Kninu, u ime i za raun suvlasnika istih.

Naime, u 2021. godini uspjeSno smo aplicirali na natje¢aj Grada Knina za izradu tro§kovnika energetske
obnove stambenih zgrada na podrucju grada Knina, te potpisali Ugovore o sufinanciranju (sz Kralja P.
KreSimira IV. 4-6, Tina Ujevi¢a 5-7, Kralja Tomislava 18-20-22-24, a do trenutka kreiranja ovoga
Plana, dostavili smo zahtjev za sufinanciranje za sz Velebitska 3-5-7). Izrada troSkovnika energetske
obnove stambenih zgrada prvi je korak kod ispunjavanja uvjeta za prijavu na natjecaj za energetsku
obnovu, a saznanja smo da bi se natjeCaj za sufinanciranje trebao objaviti u drugom kvartalu sljedeée
godine.

Drudtvo paznjom dobrog gospodarstvenika brine o naplati potraZivanja od kupaca, plaéanju obveza, te
planira i prati nov€ani tijek (cashflow)-razliku izmedu novanih primitaka i novéanih izdataka u
odredenom vremenskom razdoblju.

Vezano uz planirano prodirenje djelatnosti na odrzavanje prometnica i asfalta, te nabavu adekvatne
opreme: traktora za odrZavanje prometnica i asfalta u iznosu od cca 800.000,00 kn, planira stavka za
2020. i 2021. nije realizirana pa se prenosi u 2022. godinu.

8
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Nabavljena su i druga sredstva i opremu: alati u vrijednosti 38.000,00 kn, skela u vrijednosti 72.000,00
kn, a obnovljen je i krov objekta Nove trznice.

¢

U 2021. godini nastavljamo tendenciju gospodarskog rasta u smislu povecanja prihoda i povecanja broja
zaposlenih uz nabavu opreme i alata u cilju tehnolo§kog napretka i kvalitete izvrSenih usluga i radova.

Nastavljamo raditi na ostvarenju primarnog cilja, a to je stabilnost i ekonomska odrZivost te poboljSanje

i rast poslovanja, a predstojeée razdoblje nastojati ¢emo postati prepoznatljivi i priznati na trZistu, uvesti
nove poslovne procese uz maksimalnu realizaciju i kvalitetu rada.

3. FINANCIJSKI PLAN I PRORACUN

3.1. Financijski plan za 2022. godinu

‘Kto Naziv konta Ostvareno | Projekcija Plan Index
| Do 2021. 2022.
30.09.2021.
| 1 2 3 4 5 6(5:4)
I PRIHODI | 2.719.035|. 3.687.592 4.670.926 127
a) iPoslovni prihodi | 2.7 10.0491j 3.672.592! 4.660.926 127
757iPrihodi od zakupa posl. prostora i bankova 302.838 400.000I 404.000 101
7510/Prihodi-naknada upravitelju 298.186 390.000 390.000| 100
Prihodi od odrZzavanja javne rasvijete 048.089 1.360.000]| 1.360.000I 100
7510-00|Prihodi upravitelja: dimnjacarski radovi 142.284 1 SO'OOOi 150.000j 100
7510-5Prihodi od radova 717.335 995.000‘ 960.OOOJI 96
7510-00|Prihodi-ugovor o javnoj rasvjeti Marunusa 21.152 29.592)  1.053.926, 3562
7510-0Prihodi upravitelja: bojanje, ... 33.930 40.000 350000 88
! 75 10-4: Prihodi od naknada predstavnicima stanara 63.352 70.000 70.000 100
7510-2Prihodi od usluga iz poslovno tehnicke sur. | 7.887! 8.000 8.000 100
7510-10/Prihodi od &i§¢enja zgrada | 174.996; 230.000 230.000 100
b) iPrihodi od dotacija N 5.000 - -
7833iKapita1na dotacija Grada ' - = - -
7830!Prihodi od nak. §teta od osiguranja, ovrha 7| 5.000) T -
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‘c) Financijski prihodi | s.9s€i 10.000| 10.000 100
i 7720[Prihodi od kamata “ ) 8.986 10.000 10.000 100
I RASHODI ‘ 2.622.366i 3.428.000 4.41 0.800} 129
a)  Materijalni troSkovi © 796710 1.129.000]  2.050.080 182
400[Uredski materijal, radna odjeca 23.965 31.000 57_.000I 119
404{Inventar, alat, autogume i dijelovi,... 35.109 40.000 46.800‘ 117
405/Materijal za odrZavanje, radove i odrzav. | 257.587: 500.000 1.400.000‘ 280
| 406Troskovi energije, gorivo, plin | 1 15.33_2: 150.000,  155.000 103
| 4l0[Telefonske usluge i PTT usluge 48.066 65.000 64.000 98
| 412/Zdravstveni pregled radnika, registracija, | 257.808 265.000 270.000 102
odrzavanje opreme, koncesije, Spedit.usl.
_ 417|Komunalne usluge, voda, odvoz smeéa : 58.843 78.000 78.000 100
ilb) Troskovi plaéa | 1.455.643; 1.780.000 1.825.000 103
| 420Neto place 994.661| 1.200.000 1.220.000 102
421[Troskovi poreza i doprinosa iz place 254.103 320.000 330.000| 103
422|Troskovi doprinosa na platu 206.879 260.000 275.000: 106
c) Amortizacija 150.000 260.000 260.000| 100
430|Amortizacija 150.000 250.000 250.000! 100
446|Vrijednosno uskladenje zaliha - 10.000 10.000 100
id) Ostali tro$kovi poslovanja 220.013 259.000 275.000 106
| 460[Naknade zaposlenima, neoporezivi prim. 79.629i 100.000 110.000 110
463[Troskovi reprezentacije 251 1.000 1.000 100
413|Premije osiguranja, atesti 36.688! 42.000 45.000 107
465/6|Tr.i Elanarina i naknada, str. lit., seminara 22.687 24.000 25.000 104
470{TroSak kamata, ovrhe 1 sudski troskovi 7.118 10.000 10.000 100
476|Troskovi honorara (predstavnici stanara) 63.352 70.000 70.000 100
436 Dt?macije: d;:rc:vanjsdo 2 % ukl.'lpf]i.l.l 10.288 12.000 14.000 17
prihoda, trosak ranijih godina, verzije p.
| UKUPNI PRIHODI 2.719.000 3.687.592 4.670.926 127
UKUPNI RASHODI 2.622.366 3.428.000 4.410.800i 129
DOBIT/GUBITAK 96.669 259.592[ 260.126[' 100
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Pojainjenje Financijskog plana po stavkama:

Projekcija stavaka Financijskog plana temelji se na pwrihodima i rashodima ostvarenim do mjeseca rujna
2021. godine sa uveéanjima /umanjenjima do kraja kalendarske godine.

Prihodi od zakupa poslovnih prostora, bankova, Stekata iskazani su temeljem broja i cijene poslovnih
prostora datih u zakup. Isto se odnosi i na prihode od naknade za upravljanje stambenim zgradama,
¢idcenje zgrada buduéi se radi o planiranim prihodima na temelju potpisanih ugovora.

U Financijski plan su uvr$teni i prihodi od odrzavanja javne i izgradnje javne rasvjete, djelatnosti za
koju smo se doregistrirali, te s Gradom Kninom sklopili ugovor o odrzavanju, a o¢ekivani prihodi od
ove djelatnosti u 2022. godini iznose 1.360.000,00 kn (na temelju Ugovora iz 2021.).

Dimnjacarski radovi/usluge definirani su koncesijom o obavljanju dimnjacarskih radova, a projekcija i
plan su navedeni temeljem ostvarenih prihoda. Koncesija za obavljanje dimnjaCarskih usluga istjece
krajem ove godine, a plan je i dobivanje iste i za sljedece razdoblje u trajanju od 4 godine.

Prihodi od radova odnose na razli¢ite gradevinske, bojadisarsko-li¢iladke radove, pripremne i/ili zavrine
radove u gradevinarstvu i sl. U 2022. godini planiramo, temeljem prihvacenih ponuda, dostavljenih
narudzbenica ili zahtjeva ostvariti prihod od iznosu od cca 960.000,00 kn.

Podetkom 2022. planirano je i zavrSavanje ugovorenih radova na Marunusi, pa ¢e fakturirani prihodi iz
tog ugovora iznositi 1.053.926,00 kn, odnosno razlika nakon dijela fakturiranog iznosa do 30.09.2021.

Prihodi od naknada predstavnicima stanara prolazna je stavka u Financijskom planu buduéi su jednaki
tro§kovim isplate naknade predstavnicima.

Povecanje stavke materijalni troskovi - troskova materijala za odrzavanje, radove — indeks 280 temelji
se na planiranom povecanju nabave materijala za radove iz obavljanja djelatnosti, ponajvise radi
odrzavanja javne rasvjete (nabava Zarulja, drvenih i metalnih stupova), te gradevinskih radova, a
povecanje se planira radi poskupljenja trZi$nih cijena istih.

Temeljem planiranog i ostvarenog prosirenja poslovanja, povecao se i broja djelatnika, pa samim tim i
troSak placa (neto plaéa, poreza 1 doprinosa).

Povecanje stavke troskova amortizacije odnosi se na godi$nji tro$ak amortizacije uvecan za planiranu
amortizaciju vozila/stroja za odrZavanje javne ravjete.

Vrijednosno uskladenje zaliha odnosi se na zakonsko uskladenje zaliha temeljem popisa dugotrajne
imovine i zaliha, a u slu¢aju rashodovanja i/ili otpisa imovine.

3.2. Proracdun za 2022. godinu - izvori financiranja

Proracéun

GODINA [ 2021. JLP/S

Konto

] 2022.
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Vlastiti
prihodi




Tel: 022/663-344 663-322
OIB: 80011142141

@ Vukovarska 2, 22300 Knin

UPRAVITELJ-KNIN d.o.o0. IBAN: 8823900011101079819- HPB d.d.
- upravljanje i odrZavanje zgrada www.upravitelj-knin.hr
- upravljanje trZnicama na malo info@upravitelj-knin.hr
| RASHODI - 3.428.0000  4.410.800 - 4.410.800
a)  |Materijalni troskovi 11.129.000]  2.050.800 | 2.050.800
400[Uredski materijal, radna odjeca ] 31.000 370000 - 37.000
| 404Inventar, alat, autogume i dijelovi | 40.000 46.800 | 46.800
405|Materijal za odrZavanje, radove 500.000 1.400.000 - 1.400.000
406(Troskovi energije, gorivo, plin 150.000 155.000 1 155.000
410[Telefonske usluge 1 PTT usluge, uvod. optike | 65.000 64.000 - 64.000
412/ Zdravstveni pregled radnika, registracija, 265.000 270.000] o ___ ~270.000
odrzavanje opreme, koncesije, Spedit. usluge |
417Komunalne usluge, voda, odvoz smeéa 78.000 78.000 - 78.000
b) 'Tro§kovi placa 1.780.000;  1.825.000 - 1.825.000
420[Neto place | 1.200.000]  1.220.000 - 1.220.000
421|Tro8kovi poreza i doprinosa iz place ' 320.000 330.000 - 330.000
422|Troskovi doprinosa na placu 260.000 275.000 - 275.000
c) Amortizacija + otpis 260.000 260.000 - 260.000
430|Amortizacija 250.000 250.000 - 250.000
446(Vrijednosno uskladenje zaliha 10.000 10.000 - 10.000
d) Ostali troSkovi poslovanja - 259.000 275.000 - 275.000
460[Naknade zaposlenima, neoporezivi primici | 100.000 100.000 - 100.000
463|Troskovi reprezentacije ‘ 1.000 1.000 - 1.000
413|Premije osiguranja, atesti | 42.000 45.000 - 45.000
465/6{Troskovi ¢lanarina i naknada | 24.000 25.000 - 25.000
470(Tro8ak kamata, ovrhe i sudski troskovi ' 10.000 10.000 - 10.000
476|Troskovi honorara (predstavnici stanara) ‘ 70.000 80.000 - 80.000
486 DoEmcije: darovanje do 2 % ukupnih prihoda, ! 1. 000| 14.000 1 14.000
troSak ranijih godina, verzije programa _
3.3. Plan radnih mjesta
Radno mjesto Broj
Direktor 1
Stru¢ni suradnik (voditelji sektora) 3
Voditelj djelatnosti odrzavanja javne rasvjete 1
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Y 4

UPRAVITELJ-KNIN d.o.0.

- upravljanje i odrZavanje zgrada
- upravljanje trZnicama na malo

Vukovarska 2, 22300 Knin
Tel: 022/663-344 663-322
OIB: 80011142141

IBAN: 8823900011101079819- HPB d.d.

www.upravitelj-knin.hr
info@upravitelj-knin.hr

Asistent voditelja, operater bagera i voza¢ kamiona 1
Voditelj sluzbe za odrzavanje zgrada i trZznica 1
Gradevinski inZenjer 1
Referent 2
Cistatica 5
Dimnjacar 1
Bravar 1
Majstor-zidar 1
Pomo¢ni radnik 12
Ukupno 30
34. Plan nabave imovine

Stavke dugotrajne imovine Plan 2022. [‘),::llf(t):;; JPL/S

Ulaganja u gradevinski objekt

a) Nabava usluga
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UPRAVITELJ-KNIN d.o.0.
- upravljanje i odrZavanje zgrada
- upravljanje trZnicama na malo

Vukovarska 2, 22300 Knin
Tel: 022/663-344 663-322

OIB: 80011142141

IBAN: 8823900011101079819- HPB d.d.
www . upravitelj-knin.hr
info@upravitelj-knin.hr

Ib) Komunalna infrastruktura

Ukupno

3.5. Plan nabave sredstava

Plan 2022, JPL/S Vlastiti Ostalo
Stavke nabave sredstava

(bez pdv-a) 2021. prihodi (kredit)
1. Plan tekuéeg odrzavanja - - - -
2. Razni stg_ndardm 1 specijalizirani alat i 200.000 | 200.000 )
repromaterijal
3. Traktor za odrzavanje prometnica i 640.000 ] ) 640.000
asfalta*
Sveukupno 840.000 - 200.000 640.000

*nabava traktora za odrZavanje prometnica i asfalta bila je planirana Planom nabave za 2020. i 2021.
godinu: ista nije realizirana pa se prenosi na plan 2022. godine.

Upravitelj-Knin d.o.o.

Josip Kaic, direktor

UPRAVITELJ- KNIN

d.0.0, KNIN
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Na temelju Odluke o osnivanju Upravitelja-Knin d.o0.0. za upravljanje zgradama i trinicama na malo (SluZbeni vjesnik Sibensko-kninske Zupanije broj 17/01., 01/02., 07/06., 02/08., 03/08., 10/09. i 07/13.), ¢lanka
28., stavka 1. Zakona o javnoj nabavi (Narodne novine broj 120/16), Pravilnika o provedbi postupaka jednostavne nabave (Evidencijski broj 01-87/202020/01-23 od 23.01.2020.), te Prijedloga Plana nabave za
2022. godinu (Evidencijski broj 01-849/2021/11-04 od 04.11.2021.), donosi se

PLAN NABAVE ZA 2022, GODINU — DOPUNA Iil.

Naziv naruéitelja: Upravitelj-Knin d.o.o.

Evidencijski broj: 01-134/2022/03-01

Godina: 2022.

R.br | Evidencijsk Predmet Brojc¢ana Procijenjena Vrsta |” Posebn Predmet Sklapa se | Planirani Planirano _ Vrijedi | Vrijedi = Napom @ Status
. i broj nabave oznaka vrijednost postupka _ i reZim podijeljen Ugovor/okvirni pocetak | trajanje ugovora | od do ena
nabave predmeta nabave (u (ukljutujuci _ nabave na grupe sporazum postupk ili okvirnog
nabave iz kunama) jednostavn a sporazuma
CPV-a | e nabave) _
— - _ ! -
1, E-IN 1/22 Razni Postupak NE Narudzbenica . kvartal 01.01. 31.12.
standardnl | I jednostavne
- 100.
specijalizirani 22000000 2000 nabave SESN 2022 AL
alat
2 | E-JN2/22 _ Nabava
ﬁmﬂ_ﬂm_% 22800000-8 20.000,00 | Postupak _ NE Narudzbenica 1. kvartal 01.01. 31.12,
7 _ jednostavne 2022, 2022,
nabave |
3. E-JN 3/22 Nabava 30125100-2 12.500,00 @ Postupak NE NarudZbenica I. kvartal 01.01. 31.12.
tonera jednostavne
T 2022, 2022,
q. _ E-JN 4/22 Nabava guma 34350000-5 7 40.000,00 | Postupak _ NE NarudzZbenica I kvartal 01.01. 31.12.
i auto dijelova jednostavne _ [
| 2022. 2022,
| _ nabave _ _
S. E-IN5/22 Premije 66510000-8 55.000,00 | Postupak | NE Ugovor 1. kvartal 01.01. 31.12.
osiguranja Jednostavne
B bave _ 2022. 2022.
{ = — ! -~ s I _ _ L
6. _ E-IN 6/22 _ Usluge zadtite | 90711100-5 7 15.000,00 | Postupak | NE Ugovor I. kvartal I o101 | 3112
| naradu, | jednostavne _ | 2022 | 2022
_ | pregledi _ nabave o E
| radnika _ 7 _
7. E-IN7/22 Ostali 39830000-9 40.000,00 | Postupak | NE NarudZbenica 1. kvartal 01.01. 31.12,
materijal za | Jednostavne
potrebe | - Ugovor 2022. 2022.
redovnog
poslovanja-

Ciscenje




9.

10.

11.

| 12.

13.

14,

15,

| 16.

17.

_ E-IN 8/22
|

E-IN 9/22

E-IN 10/22

E-IN 11/22
| EIN12/22
E-IN 13/22
E-IN 14/22

E-JN 15/22

E-IN 16/22

E-JN 17/22

zgradaii
trinica

Nabava 44100000-1
gradevinskog

materijala |

Ostali
materijal i
alati

44192000-2

Razni _ 31000000-6 _
standardni i 7 _
|
_

alat-
dimnjacarska
oprema i alat

specijalizirani _
[

Nabava goriva | 09130000-9
zavozila i

strojeve

Radna odjeca i 18110000-3

obuda

Nabava 09133000-0
ukapljenog
plina
Specijalizirani 44510000-8
alat

Nabava 31500000-1
materijala za

djelatnost

odrZavanja

javne rasvjete

(rasvjetna

oprema)
Drveni stupovi 34928210-3
za javnu

rasvjetu

Betonske 44114000-2

stope

199.000,00 | Postupak

100.000,00

50.000,00

150.000,00
40.000,00
150.000,00
8”898

199.000,00

100.000,00

100.000,00

jednostavne
nabave

Postupak
jednostavne
nabave

Postupak
jednostavne
nabave

Postupak
jednostavne
nabave

Postupak _
jednostavne _
nabave

Postupak
jednostavne
nabave

Postupak _
jednostavne |
nabave

Postupak
jednostavne
nabave

Postupak
jednostavne
nabave

Postupak

| Jednostavne

nabave

NE

NE

NE

NE

NE

NE

NE

NE

NE

NE

Narudzbenica/

ugovor

NarudZbenica

Ugovor

Narudzbenica

Narudzbenica/

ugovor

Narudzbenica

Ugovor

Narudzbenica

NarudZbenica/

ugovor

NarudZbenica

Narud?benica

1. kvartal

I. kvartal

1. kvartal

I. kvartal

I. kvartal

I, kvartal

I kvartal

1. kvartal

I. kvartal

I. kvartal

01.01.
2022,

01.01.
2022.

01.01.
2022.

01.01.
2022.

01.01.
2022.

01.01.
2022.

01.01.
2022.

01.01.
2022,

01.01.
2022,

01.01.

2022,

31.12.
2022.

31.12.
2022.

31.12.
2022.

31.12.
2022.

31.12.
2022.

31.12,
2022.

31.12.
2022.

31.12.
2022.

31.12.
2022.

31.12.
2022.




18.

19.

20.

21.

22,

23,

24,

25.

26.

27.

28.

E-IN 18/22

E-JN 19/22

E-JN 20/22

E-JN 21/22

E-IN 22/22

E-JN 23/22
E-JN 24/22

E-JN 25/22

E-IN 26/22

E-IN 27/22

E-JN 28/22

Metalni
stupovi za
javnu rasvjetu

Led svjetlljke

Zarulje za
javnu rasvjetu

Boje, lakovi,
premazi za
odriavanje

Finiser za
asfalt +
dodatna
oprema

Recikler za
asfalt

s

Valjak za
asfalt

Mini bager 5-6
t rabljeni

Auto kosara
do25m

Auto ko3ara
doidm
rabljena

Kamion s
kranom-3
osovine
rabljeni

Kamion 2
osovine
rabljeni

34928520-9
31527200-8

| 31531000-7

24310000-0

43312000-3

43312000-0
43312400-7

43262000-7

| 34142100-5
|

34142100-5

| 34137000-6

_
7 34137000-6
_

199.000,00

199.000,00

100.000,00 |

50.000,00

1.800.000,00 |

390.000,00

| 340.000,00 |
| |

390.000,00

| 680.000,00

| 455.000,00

610.000,00

310.000,00

Postupak
jednostavne
nabave

Postupak
Jednostavne
nabave

Postupak
jednostavne
nabave

Postupak
jednostavne
nabave

Postupak
javne nabave

Postupak
javne nabave

Postupak
javne nabave

Postupak
javne nabave

Postupak
javne nabave

Postupak
javne nabave

Postupak
javne nabave

NE

NE

NE

NE

NE

NE

NE

NE

Narudzbenica

NarudZbenlca

_ Narudzbenica

NarudZbenica
Ugovor

Ugovor

Ugovor

Ugovor

Ugovor

_ Ugovor

Ugovor

1. kvartal

1. kvartal

| I kvartal

I. kvartal

L1l
kvartal

=1l
kvartal

kvartal

1. -1,
kvartal

.- 110
kvartal

I.- 1l
kvartal

I |
kvartal

01.01.
2022.

01.01.
2022.

01.01.
2022.

01.01.
2022.

17.02.

2022.

17.02.
2022,

17.02.

2022.

17.02.
2022.

17.02.
2022.

17.02.
2022,

17.02.
2022,

31.12.
2022.

31.12.
2022.

31.12.
2022.

31.12.
2022.

31.12.
2022.

31.12.
2022.

3.12.
2022.

31.12.
2022.

31.12.
2022,

31.12.
2022.

31.12.
2022,




29,

30.

31.

32,

33.

34,

35,

| E-IN30/22

E-IN 31/22

E-JN 32/22

E-JN 33/22

E-JN 34/22

E-JN 35/22

Traktor s
maléerom

Motorna
pumpa za
emulziju

Prikolica za
prijevoz
radnih
strojeva 20
tona

Prikolica
tandem s
kipom

Gospodarsko
vozilo sa
sandukom B

xmﬁmmo:_.mt

Dostavno
vozilo

16700000-2

31681200-5

34220000-5 |

34223000-6

34136200-1

34136000-9

1.400.000,00

45,000,00

155.000,00

115.000,00

115.000,00

77.000,00

Dopunu 3, Plana nabave za 2022. godinu izradio/la:
Voditelj sektora financija i raunovodstva

Postupak
javne nabave

Postupak
jednostavne
nabave

Postupak
jednostavne
nabave

Postupak
jednostavne
nabave

Postupak
jednostavne
nabave

Postupak
Jednostavne
nabave

NE

NE

NE

NE

NE

NE

Narud#benlca/ugovor

_ Narudzbenica/ugovor

NartidZbenica/ugavor

Narudzbenica/ugovor

NarudZbenica/ugovor

kvartal

l.-1v.
kvartal

(A
kvartal

L=V,
kvartal

L-IV.
kvartal

17.02.
2022.

17.02.
2022.

17.02.

2022.

17.02.
2022,

17.02.
2022.

17.02.
2022.

31.12.
2022,

31.12.
2022,

31.12.
2022.

31.12.
2022.

31.12,
2022.

31.12.
2022.

*brife se

Knin, 01. ozujka 2022.

Ovlastena osoba:
direktor Josip Kai¢




CESTE SIBENIK d.o.0.
drustvo za odriavanje i zastitu cesta, gradevinarstvo i projektiranje
Velimira Skorpika 27, 22 000 Sibenik
OIB: 26591133102; M.B. : 1383493
TEL: 022/888-780; FAX: 022/888-790; email: ceste-sibenik@si.t-com.hr

GRADEVNA KNJIGA
OBAVLIENIH RADOVA REDOVNOG ODRZAVANJA
NERAZVRSTANIH CESTA NA PODRUEIU GRADA KNINA -
KOLOVOZ 2021. g.

kolovoz, 2021.g.
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CESTE SIBENIK d.o.o.
drustvo za odriavanje i zastity cesta, gradevinarstvo i projektiranje
Velimira Skorpika 27, 22 000 $ibenik
OIB: 26591133102; M.B. : 1383493
TEL: 022/888-780; FAX: 022/888-790; email: ceste-sibenik@si.t-com.hr

GRADILISTE: GRAD KNIN

OP]'S_"RADGVA: Strojno zasjecanje rubova povrsina asfaltbetonskog zastora predvidenih za popravak. Obradun
po m' zasjecenog ruba asfalta.

mjesecno; ukupno:

Izrada asfalta u zaseoku Kolundzije: razlika s vanrednog odrzavanja
3m 3,00
7m 7,00
10m 10,00
3m 3,00

Za narucitelja: Nadnevak ovjere: Za izvoditelja:

WT‘/ e 13.09.2021.




| CESTE SIBENIK d.o.0.

drustvo za odriavanje i zastitu cestaq,

gradevinarstvo i projektiranje
Velimira Skorpika 27, 22 000 Sibenik

S L= OIB: 26591133102; M.B. : 1383493
A | B TEL: 022/888-780; FAX: 022/888-790; email: ceste-sibenik@si.t-com.hr
GRADILISTE; GRAD KNIN

OPIS RADOVA: Sanacija postojece
drobljenca. Obra¢un po m3 ugrad

g makadamskog kolnika izradom novog izravnavajuéeg sloja kamenog
enog kamenog drobljenca. Kameni drobljenac 0-60 mm

mjeseéno: ukupno:

19.08. Strmica - Preko puta Vranjkovea 2ture po9m3 =18 m3 18,00

23.08. Gruborl 2ture po9m3=18m3 18,00

3 ture po 15 m3 =45 m3 45,00

26.08. Grubori 1ture po 9 m3 =19m3 9,00
Nabava tampona za Plavno - Dinara Iskopi:

20.05. 28,92t x50kn/t = 1.446,00 kn
20.05. 3042t x50kn/t = 1.521,00 kn
2.967,00 kn

Prema stavci: 2967,00 kn / (155kn/m3) = 19,14 m3 19,14

UKUPNO

glo

Za narucitelja: Nadnevak ovjere: Za izvoditelja:

= I
%th F i 13.09.2021.




CESTE SIBENIK d.0.o0.

drustvo za odriavanje i zastitu cesta, gradevinarstvo i projektiranje

Velimira Skorpika 27, 22 000 $ibenik
oiB: 26591133102; M.B. : 1383493

TEL: 022/888-780; FAX: 022/888-790; email: ceste-sibenik@si.t-com.hr

200.000,00 [ mjesetno:

Lokacija: Datum: Duljina (m) x Sirina(m) =  Povrsina (m2)

Bradadi  31.08.21, 350,00 «x 3,00 = 1.050,00 1050,00
B. Strana  31.08.21. 500,00 x 3,00 = 1.500,00 1500,00
Mrdeni17  31.08.21. 750,00 x 3,00 = 2.250,00 2250,00
StaraStraa  31.08.21. 1.400,00 x 4,00 = 5.600,00 5600,00

UKUPNO

i { gll 4

Za narucitelja:

P el

Nadnevak ovjere: Za izvoditelja:

13.09.2021.




CESTE SIBENIK d.o.0.

drustvo za odrZavanje i zastity cesta, gradevinarstvo j projektiranje

Velimira Skorpika 27, 22 0o Sibenik

OIB: 26591133102; M.B. : 1383493
\ TEL: 022/888-780; Fax: 022/888-790; email: ceste-sibenik@si.t-com.hr
FEGRAD KNIN
JGVA: Popravak bankine na lokalitetima s oiteéenjem nasipan

IS RAL jem drobljenca. Obragun po m3
ugradenog materijala, Jalovinski drobljenac 0-3¢ mm

2.5.2.2. m3 60,00 160,00 mjeseéno: ukupno:
lzrada asfalta u zaseoky Kolundgije: razlika s vanrednog odriavanja
cijena 13 kn / m'
L=(400m +27m+70 m +33 m ) x 2 strane = 1060 m'
Prema stavci: 1060m x 13 kn / m'= 13 780 kn
13 780kn / 160 kn / m3=86,13 m3 86,13
UKUPNO

Za naruditelja; Nadnevak ovjere:

Za izvoditelja:
<
b’) ,)']\KQ)UU\_L/\ 13.09.2021.




T CESTE SIBENIK d.0.0.
i drustvo za odriavanje i zastitu cesta, gradevinarstvo i projektiranje
Velimira Skorpika 27, 22 000 Sibenik
OIB: 26591133102; M.B. : 1383493
_ TEL: 022/888-780; FAX: 022/888-790; email: ceste-sibenik @si.t-com.hr
GRADILISTE: GRAD KNIN

OPIS RADOVA: Strojna kognja trave us prometnicu u Sirini bankine. Obragun po m2 izvrSenog otkosa.

. mjesc":no: ukpno:

Ulica: Kvadratura: Ulica: Kvadratura:
Hrvatskih vitezova 2.380,00 Alfireviéi 1540,00
KneZeviceva 2.605,00 Opadiéi 1980,00
Ante Aniéa 1.570,00 Alfirevici 2 1832,00
Joska Cacica 1.450,00 Opadici 2 1200,00
Ladvanski put 700,00 Torbice 1600,00
Paradzikova 400,00 Marinkoviéi 820,00
Put Ciglane 4.640,00 Dubajici 2280,00
Plavsiéi 2.520,00 Dragisici 3800,00
Vojnovidi 2.640,00 Mariceva 2500,00
Jerkoviéi + zaseocj 3.700,00 Joska Bega 1380,00
Simici 760,00 Janjevacka 1180,00
Novo naselje 2.800,00 Bulic¢eva 1830,00
Ljubaé 7.400,00 Hrvatskih gener 1540,00
Konj 2.320,00 Tavelideva 3360,00
Zagrebacka 160,00 Kninskih biskupa 1050,00
Bradagi 960,00 Cotina 1600,00
Stara StraZa - Groblie  1.830,00 Hrv - Svic. Prijat. 1060,00
Zelembabe 5.480,00 Medaéka 1800,00
Krivosije 8.400,00 Zlatoviéeva 360,00
Boknaci 1.620,00 Kapitul 3200,00
Pukiéi 2.280,00 DPerekova 2100,00
Grubori 3.620,00 Kati¢eva 996,00
Karanovidi 3.040,00 Defilipisova 2100,00
Cvijanovidi 2.600,00 Kréié 380,00
Petkoviéi 3.800,00 Kninske bojne 1060,00

UKUPNO: 69.675,00 UKUPNO: 42.948,00

SVEUKUPNO 1. kosnja: 112.623,00 112623,00
2. ko3nja identi¢na: 112.623,00 112623,00

Za narucitelja: Nadnevak ovjere: Za izvoditelja:
SN 13.09.2021.
?)(\()]\f VAN Y~




i CESTE SIBENIK d.o0.0.
i drustvo za odrzavanje i zastity cesta, gradevinarstvo i projektiranje
Velimira Skorpika 27, 22 000 Sibenik
OIB: 26591133102; M.B. : 1383493
| A [ E\ TEL: 022/888-780; FAX: 022/888-790; email: ceste-sibenik@si.t-com.hr
GRADILISTE: GRAD KNIN
OPIS RADOVA: Strojno obrezivanje grmlja i stabala u vertikalnom otkosu, sa drobljenjem obrezanog materijalz
Obralun po m2 izvr$enog obrezivanja.

A e R R S B e —
f..ai g 23 1 AL

e

2.6.3. m2 135.000,00 3,70 mjesecno: ukupno:
Ulica: Kvadratura: Ulica: Kvadratura:
Hrvatskih vitezova 4.884,00 Alfireviéi 850,00
KneZeviéeva 4.223,00 Opaciéi 1200,00
Ante Anica 1.530,50 Alfireviéi 2 980,00
Joska Caéica 3.182,00 Opadiéi 2 650,00
Ladvanski put 70,00 Torbice 450,00
ParadZikova 30,00 Marinkoviéi 240,00
Put Ciglane 9.500,00 Dubajici 1300,00
Plavsidi 3.120,00 Dragisici 1860,00
Vojnovici 1.580,00 Mariceva 1200,00
lerkoviéi + zaseoci 2.980,00 Jo3ka Bega 800,00
Simici 120,00 Janjevacka 680,00
Novo naselje 1.600,00 Buli¢eva 1200,00
Ljubag 6.800,00 Hrvatskih gener 460,00
Konj 1.836,00 Taveliceva 1860,00 '
Zagrebacka 20,00 Kninskih biskupa 220,00
Bradasi 360,00 Cotina 620,00
Stara Straza - Groblje 1.640,00 Hrv - Svic. Prijat. 3040,00
Zelembabe 3.640,00 Medaéka 1200,00
Krivosije 6.360,00 Zlatoviceva 60,00
Boknadi 650,00 Kapitul 2100,00
Dukidi 1.320,00 DPerekova 600,00
Grubori 2.800,00 Katiceva 700,00
Karanoviéi 1.500,00 Defilipisova 480,00
Cvijanovici 600,00 Krci¢ 50,00
Petkoviéi 1.000,00 Kninske bojne 460,00
UKUPNO: 61.345,50 UKUPNO: 23.260,00
SVEUKUPNO 1. kosnja: 84.605,50 84605,50
2. ko3nja je 15 % prve: 12.690,83 12690,83
UKUPN

Za naruditelja: Nadnevak ovjere: Za izvoditelja:

%ﬁ’hﬁ X A — 13.09.2021.




CESTE SIBENIK d.0.0.

drustvo za odriavanje i zastitu cesta, gradevinarstvo i profektiranje
Velimira Skorpika 27, 22 000 $ibenik
OIB: 26591133102; M.B. : 1383493
_ TEL: 022/888-780; FAX: 022/888-790; email: ceste-sibenik@si.t-com.hr
RADILISTE: GRAD KNIN __

OPIS RADOVA:Izrada betonskog temelja stupa prometnog znaka. Obraéun po komadu kom
temelja. Betonski temelj dimenzija 40/40/80

plet izvedenog

4.1.1,. kom 30,00 300,00 mjesecno: ukupno:

Tvrtkova ulica C39 1 kom 1,00

UKUPNO

Za narucitelja:

Nadnevak ovjere:

) 13.09.2021.

Za izvoditelja: |




[ CESTE SIBENIK d.o.o0.

drustvo za odrZavanje i zastity cesta, gradevinarstvo i projektiranje

Velimira Skorpika 27, 22 0oo Sibenik

OIB: 26591133102; M.B. - 1383493
TEL: 022/888-780; FAX: 022/888-

790; email: ceste-sibenik@si.t-com.hr

mjeseén

Tvrtkova ulica C39

1,00

Za narucitelja: Nadnevak ovjere:

Za izvoditelja:
}%Y\O%’“ B SN 13.09.2021.




i CESTE SIBENIK d.o. o.
| drustvo zq odriavanje i zastity cesta, gradevinarstvo iprojektiranje
Velimira Skorpika 27, 22 00p Sibenik

OiB: 26591133102; M.B. : 1383493
| TEL: 022/888-780; FAX: 022/888-790; email: ceste-sibenik@si.t-com hr
ISTE: GRAD KNIN

OPIS RADDVA Dobava i montaza

prometnih znakova trajne prometne si
bavijesti dim.60 x 60 cm

gnalizacije. Obraun po komadu
postavijenog prometnog znaka. Znakovi o

eseéno:
Tvrtkova ulica C39 1 kom 1,00
Masleni¢ka ulica C39 1 kom 1,00

UKUPNO

Za narucitelja: Nadnevak ovjere:

Za izvoditelja:
’a’\()}\f w 13.09.2021.




GRAD KNIN, Dr. Franje Tudmana 2, 22300 Knin, OIB: 00981494061, kojeg zastupa
gradonatelnik dr. sc. Marko Jeli¢ (u daljnjem tekstu: Naruditelj), s jedne strane

i

+CESTE SIBENIK" d.0.0., Velimira Skorpika 27, 22 000 Sibenik, OIB: 26591133102,

zastupan po Clanu Uprave Zoranu Skugoru, dipl. oecc., kao [zvr3itelj (u daljnjem tekstu:
[zvrsitelj), s druge strane

zakljudili su slijede¢i
UGOVOR
0 ODRZAVANJU NERAZVRSTANIH CESTA
NA PODRUCJU GRADA KNINA

Clanak 1.

Predmet ugovora su radovi odrzavanja nerazvrstanih cesta na podrudju grada
Knina, sukladno troskovniku koji je sastavni dio ovog Ugovora.

Odrzavanje nerazvrstanih cesta na podrudju grada Knina obuhvaéa &etiri skupine
radova i to:
- pregled i opée odrZavanje,
- gradevinski radovi odrZavanja,
- odrzavanje kolnika u zimskim uvjetima,
- odrZzavanje prometne signalizacije i opreme ceste.

Utvrduje se da je Narucitelj dana 11. prosinca 2020. godine donio Odluku o
odabiru KLASA: UP/1-406-01/20-01/9, URBROJ: 2182/10-02-20-9, kojom je odabrana
ponuda Izvrsitelja br. 02-1-5017/2020 od 8. prosinca 2020. godine.

Clanak 2.
Ugovorena cijena prema Tro3kovniku iznosi:

2.279.651,00 kn
(slovima:dvamilionadvjestosedamdesetdevettisu(:a§estopedesetjednakunanulalipa)

Porez na dodanu vrijednost (PDV25%) iznosi:

569.912,75 kn
(slovima: petstoSezdesetdevettisucadevetstodvanaestkunasedamdesetpetlipa)

Sveukupna cijena s PDV-om iznosi:

2.849.563,75 kn
(slovima:
dvamilionaosamstoletrdesetdevettisu¢apetstosezdesettrikunesedamdesetpetlipa).

Clanak 3.
Izvrsitelj se obvezuje izvoditi sve radove redovnog i interventnog odrzavanja
prema jedini¢nim cijenama iz troskovnika.
Cijene iz TroSkovnika su nepromjenjive. U nepromjenjivim cijenama radova
uraCunati su svi tro§kovi i popusti.

Ugovor o odrzavanju nerazvrstanih cesta Stranica1od5
na podrugju grada Knina




Clanak 4.

Rok izvrienja usluga i trajanje ugovora je od 1. sijetnja 2021, godine do 31.

brosinca 2021. godine.
Clanak 5.
Pravo je Naruéitelja da od lzvrsitelja zahtjeva obavljanje povjerenih mu posipva
sukladno odredbama ovog Ugovora te drugim propisima koji ureduju odnosny
djelatnost, a obveza mu je da omoguci Izvrsitelju neometano obavljanje povjerenih

Clanak 6.
Radove odrZavanja Izvrsitelj ée izvoditi temeljem pisanog naloga Naruéitelja i to
tijekom cijele godine.
Izvriitelj je duzan radovima redovnog odrzavanja pristupiti u razumnom roky
zadanom po davanju naloga, a koji ne moZe biti duzi od 5 (pet) dana te radove izvr3iti u
primjerenom roku koji ¢e za pojedine radove biti definiran navedenim nalogom.

Clanak 7.

U pojedinim sluCajevima [zvr3itelj moZe, bez prethodnog naloga Narucitelja,
izvesti radove koji su nuzni za sprjeéavanje nastanka Stete., Radove Cije bi odgadanije
dovelo u opasnost ljude i imoviny, IzvrSitelj mora izvréiti odmah po dojavi, bez obzira na
vremenske uvjete i doba dana. UJ takvim sluéajevima Izvrditelj je duZan bez adgode
obavijestiti Narucitelja o nepredvidenim radovima koje je izveo ilj je njihovo izvodenje u
tijeku i o razlozima koji su nepredvidene radove izazvali, g najkasnije slijedeéeg radnog
dana.

Izvrditelj je duzan, odmah, bez odgode pismeno obavijestiti Narucitelja o
okolnostima koje onemogucuju ili oteZavaju izvodenje radova, o obustavi radova, o
mjerama koje poduzima za zaitity izvedenih radova i o nastavljanju radova nakon
prestanka smetnji zbog kojih je izvodenje radova obustavijeno.

[zvrsitelj se obvezuje odazvati na ukljutivanje potrebnih kapaciteta u vremenu od
60 minuta od Prijema pismene ili usmene obavijesti.

Za izvodenje svih usluga treba primjenjivati vazece tehnigke propise, norme, a
upotrijebljena roba koju [zvrsitelj dobavlja i ugraduje mora odgovarati pozitivnim
hrvatskim i europskim normama prema troskovniku usluga.

[zvrsitelj je, pored obveze izvrSenja ugovorene djelatnosti savjesno, struéno i
kvalitetno sukladno pozitivnim propisima i pravilima koja se odnose na predmet
ugovora, joS osobito duzan organizirati rad na siguran naéin, radj pravovremenog
otklanjanja opasnosti za sigurnost opreme, materijala, radnika, susjednih gradevina i
okolisa.

Troskove za provedbu mjera iz prethodnog stavka snosi [zvrsitel;.

|
it

Ugovor o odriave

a2 pedrudin
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Clanak 9.

lzvrsitelj je duzan u izvodenju radova pridrzavati se ugovorenih rokova, radove
izvoditi u skladu s tehnitkom dokumentacijom i uvjetima iz ponudbeno-ugovornog
troskovnika, na svoj trosak gradiliste, odnosno opremu i sredstva za rad (ukoliko su
dana na uporabu od strane Narucitelja) oéistiti od svojih stvari, preostalog materijala,
otpada, Sute te uspostaviti prvotno stanje zauzetih i radnih povriina, u suprotnom
Narucitelj ima pravo za stvarni trogak umanjiti situaciju ili ga za tro$ak teretiti radunom.

Pri izvodenju radova Izvrsitelj je duzan uvaZavati upute ovlastenog predstavnika
Narucitelja, projektanta, nadzornog inZenjera, koordinatora za&tite na radu, pridrzavati
se dokumentacije, uredno voditi propisanu sluzbenu dokumentaciju - gradevinski
dnevnik i gradevinsku knjigu, pribaviti potrebne ateste te dokaze o sukladnosti
ugradenog materijala i opreme, po izvrSenim radovima ukloniti preostali materijal,
sredstva za rad, te propisano zbrinuti gradevinski otpad nastao tijekom gradenja.

Izvriitelj se obvezuje ugovorene radove izvrsavati s obveznim angaZmanom
potrebnog broja struénjaka kako bi predmetni radovi bili zavrieni u zahtijevanom roku
za izvrSenje te osigurati da sve radove koji su predmet nabave izvode stru¢ne osobe koje
imaju sva potrebna ovlastenja sukladno vaZeéim zakonima i drugim propisima.

IzvrSitelj je duZan u ispunjavanju obveze iz svoje profesionalne djelatnosti
postupati s povetanom paZnjom, prema pravilima struke i obitajima (paZnja dobrog
strucnjaka).

Clanak 10.

Svi radovi koji su predmet 0voga ugovora trebaju se izvoditi sukladno Zakonu o
gradnji (,Narodne novine“ broj 153/13,20/17, 39/19 i 125/19), Zakonu o poslovima i
djelatnostima prostornog uredenja i gradnje (Narodne novine br. 78/15, 118/18 i
110/19); Zakonu o komori arhitekata i komorama inZenjera u graditeljstvu i
prostornom uredenju (Narodne novine* broj 78/15, 114/18 i 110/19); Zakonu o
komunalnom gospodarstvu (.Narodne novine", broj 68/18, 110/18 i 32/20); Zakonu o
cestama {,Narodne novine“, broj 84/11, 22/13, 54/13, 148/13, 92/14 1 110/19) i
Pravilniku o odrZavanju cesta (,Narodne novine" broj 90/14); pravilima struke i ostalim
zakonima i propisima koji se odnose na predmet ovoga ugovora.

Predmetni radovi se trebaju izvoditi proizvodima i materijalima sukladno Zakonu
o tehnitkim zahtjevima za proizvode i ocjenjivanje sukladnosti (Narodne novine br.
80/13, 14/14 1 32/19), Pravilniku o ocjenjivanju sukladnosti, ispravama o sukladnosti i
oznaCavanju gradevnih proizvoda (.Narodne novine“ broj 103/08, 147/09, 87/10 i
129/11), Zakonu o gradevnim proizvodima (.Narodne novine“ broj 76/13 i 30/14,
130/17 1 32/19), Tehnitkom propisu o gradevnim proizvodima (,Narodne novine” broj
35/18 i 104/19) i Zakonu o zadtiti okolia (.Narodne novine" broj 80/13, 153/13,
78/15,12/181118/18).

Ukoliko se pojedini materijal pribavlja iskoriStavanjem rudnog blaga Republike
Hrvatske IzvrSitelj treba poStivati sve pozitivno pravne propise, a posebno Zakon o
rudarstvu (,Narodne novine" broj 56/13, 14/14, 52/18,115/18198/19).

Clanak 11.
Sukladno Zakonu o elektroni¢kom izdavanju rauna u javnoj nabavi, Narutitelj je
obvezan zaprimati elektroni¢ke ratune.
Narutitelj ne predvida placanje predujma (avansa). Izvedene radove Naruéitelj ¢e
pladati na Ziro ratun [zvriitelja temeljem ispostavljenih privremenih mjesecnih situacija
1 okoncane situacije, ovjerenih od strane osobe zaduZene za praéenje ugovora kod

Narucitelja u roku do 30 (trideset) dana od dana primitka uredne dokumentacije.

Ugovar o odrzavanju nerazvrstanih cesta Stranica3 od 5
a3 podrudju grada Knina
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Privremene mjese¢éne i okonéana situacija moraju biti zaprimljene putem
urudzbenog zapisnika Narucitelja, bez obzira na nacin dostave. Privremene i okonéanu
situaciju Izvrsitelj ispostavlja u 5 (pet) primjerka.

Narutitelj ¢e zaprimljenu privrentenu/okoncanu situaciju u roku od 10 (deset)
dana ovjeriti ili traziti njenu izmjenu i/ili dopunu. Izvrsitelj je duzan izmjene/dopune
izraditi u roku od 5 (pet) dana. Sve dostavljene primjedbe na privremenu situaciju,
moraju se razrijesiti prije dostavljanja slijedece privremene situacije.

Izvriitelj ne smije bez suglasnosti Naruéitelja, svoja potraZivanja prema
Narucitelju, po ovom ugovoru, prenositi na treée osobe. Naruéitelj moze u opravdanim
slucajevima osporiti placanje dijela situacije, ali Je neosporeni dio situacije dugan platiti
u naprijed navedenom roku.

Clanak 12,

U roku od 10 (deset) dana od dana potpisa ugovora Izvrsitelj je obvezan dostaviti
jamstvo za uredno ispunjenje ugovora za sluéaj povrede ugovornih obveza.

Izvrsitelj ¢e po potpisu ugovora dostaviti jamstvo u obliku bjanko zaduZnice na
iznos od 10% od vrijednosti sklopljenog ugovora bez PDV-a, ovjerene od strane javnog
biljeznika. '

Rok vaZenja jamstva za uredno ispunjenje ugovora mora biti 60 dana duge od dana
isteka ugovora.

Nedostavljanje jamstva za uredno ispunjenje ugovora nakon proteka 10 (deset
dana) od dana potpisa ugovora predstavlja razlog za trenutni raskid ugovora i aktivaciju
jamstva za ozbiljnost ponude.

Narucitelj je ovlasten iz jamstva naplatiti sve $tete nastale neurednim izvrSenjem
ugovornih obveza.

Umjesto traZenog jamstva Izvrsitelj] moZe uplatiti novéani polog u traZenom
Iznosu na Ziro-ragun Narucitelja Hrvatska pogtanska banka d.d, IBAN broj:
HR8523900011819600001, s pozivom na broj primatelja: HR68 7706-0IR uplatitelja ili
VAT uplatitelja, (upisati evidencijski broj nabave), s opisom placanja: jamstvo za uredno
ispunjenje ugovora - OdrZavanje nerazvrstanih cesta na podrudju grada Knina za 2021.
godinu, ev. broj nabave: 04/20-05-MV. '

Clanak 13.

Ako se Izvrsitelj na bilo koji na&in ne pridrzava uvjeta i obveza iz ovog Ugovora,
Narucitelj ¢e ga o tome pisano opomenuti te ukoliko Izvr§itelj ne Ispravi propust u rokuy
od 15 (petnaest) dana od primitka opomene, Narucitelj moZe jednostrano raskinuti ovaj
Ugovor.

Ukoliko dode do novog propusta za vrijeme trajanja ovog Ugovora, Naruéitelj
moZe raskinuti ovaj Ugovor danom Saznanja za propust i to bez ikakve opomene.

Clanak 14.

U slutaju da Izvréitelj ne izvrsava ugovorne obveze pravovremeno, neopravdano
obustavi radove na odrzavanju nerazvrstanih cesta, radove na odrzavanju ne izvodi
kvalitetno ili ne poStuje odredbe ovog Ugovora, Naruéitelj ima pravo zahtijevati naknadu
pretrpljene Stete i zadrati razmjerni dio ugovorne cijene za uklanjanje nedostataka.
Ukoliko IzvrSitelj kasni s izvodenjem radova vlastitom krivicom, odnosno
nepravovremeno izvriava naloge narucitelja, Narutitelj zadrzava pravo naplatiti
Izvrsitelju za svaki dan ka3njenja 0,1% ugovorene cijene, ukupno najvise do 5%
ugovorene cijene.

Ugover o odrzavanju nerazvrstanih cesta Stranica4 od 5
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Naruéitelj ima pravo naplatiti Izvrsitelju i sve druge dokazive troskove koji
nastanu iskljucivo krivnjom Izvriitelja.

nisu znacajne u smislu ¢lanka 321. Z]IN 2016.

Naruéitelj smije izmijeniti ugovor o javnoj nabavi tijekom njegova trajanja bez
provodenja novog postupka javne nabave radi nabave dodatnih radova od prvotnog
ugovaratelja koji su se pokazali potrebnim, a nisu bilj ukljuceni u prvotnu nabavy,
sukladno uvjetima navedenim u ¢lanku 316, ZIN 2016.

Narucitelj smije Izmijeniti ugovor o Javnoj nabavi tijekom njegova trajanja bez
provodenija Novog postupka javne nabave ako sy kumulativno ispunjeni uvijeti sukladno
Clanku 317. ZJN 201s6.

Narucitelj smije izmijeniti ugovor o javnoj nabavi tijekom njegova trajanja bez
provodenja novog postupka javne nabave s ciliem zamjene prvotnog ugovaratelja s
novim ugovarateljem sukladno &lankuy 318. Z]N 2016.

Clanak 16.
Odgovorna osoba za pracenje ovog Ugovora je Ivica Bréina, sluzbenik ovlasten za
obavljanje poslova procelnika, telefon: 022/664-433, e-mail: ivi ca.brcina@knin.hr.,

Clanak 17.
Na odnose ugovornih stranaka koji nisu regulirani ovim Ugovorom primjenjuju se
odredbe Zakona o obveznim odnosima i drugih propisa.
U sluéaju bilo kakvog eventualnog spora proizaSlog iz ovog ugovora, ugovorne
strane Ce nastojati nastali Spor rijesiti sporazumno, u suprotnom ugovaraju nadleznost
Trgovatkog suda u Zadru, Stalna slusha u Sibeniku.

Clanak 18.
Ovaj Ugovor sastavljen je u 4 (Zetiri) istovjetna (originalna) primjerka, od kojih
svaka strana zadrzava po 2 (dva) primjerka.

KLASA: 340-01/20-01/42
URBRO]J: 2182/10-02-20-1
Knin, 28. prosinca 2020. godine

ZA IZVRSITELJA
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R. BR. OPIS RADA J-M. KOLICINA CDENA(KN) IZNOS(KN)
deponije
Qp_r_gﬁy_r_:ﬂgg_gj' ofiscenog kanala. m 20,00 30,00} 600,00
— = ||
ODRZAVANIE BANKINA I ODVODNIH KANALA UZ CESTU UKUPNO: 41.880.00
S L&
2.6. |KOSN3A RASLINJA Uz NERAZVRSTANE CESTE
fisage . s B N S )
2.6.1, [Strojna kosnja trave uz prometnicu u Sirini bankine.
_/f |Obracun po m' izvrdenog otkosa. m2|..150.00000 0,50 75.000,00
2.6.2) Rucna ko$nja trave na tesko pristupacnim mjestima.
Obracun po m2 izvrsenog ruénog otkosa. m2 2.000,00 B 0,80 1.600,00
12,6.3. ino obrezivanje grmija i stabala y vertikalnom
( _____{otkosuy, sa drobijenjem obrezanog materijala.
Obracun po m2 izvrSenog obrezivanja. m2]...135000,00 3,70 499.500,00,
3.6.4. Rucno obrezivanje grmlja i stabala.
@bracun po m2 izvrsenog obrezivanja. m2 500,00 7,00 3.500,00
e
| |KOSNJA RASLINIA UZ NERAZVRSTANE CESTE UKUPNO: 579.600,00
2.7. |IZGRADNJA CESTOVNIH PROPUST. A
2.7.1. |Izrada propusta kroz trup ceste. I'
Rad ukijuéuje:
_ iskop rova
— Planiranje i ravnanje podloge u potrebnom padu
_ Izrada posteljice od kamenog drobljenca 0-8 mm
_ dobava i transport na mjesto ugradnje cijevi propusta
- _ ugradnja (polaganje) cijevi na pipremljenu posteljicu
_ zatrpavanje cijevi kamenim drobljencem do 20 c¢m visine
iznad tiemena cijevi
_ zatrpavanje rova materijalom iz iskopa
- utovar viska materijala u vozilo, transport
i istovar na deponiju atpadnog mat. ukljucujudi | taksu deporiije
Obracun po m' izvedenog cestovnog propusta,
. Propust od betonske cijevi g 500 mm .m 8,00 580,000 4.640,00
= Propust od betonske cijevi @ 600 mm m 6,00 680,00 4.080,00
- Propust od betonske cijevi ¢ 800 mm m 2,00 920,00 1840_00
— Propust od betonske cijevi g 1000 mm m 2,00 1.080,00 2‘150,0(_1_
2.7.2. |Izrada armiranobetonskog krila propusta s temeljom.
Rad ukijutuje:
_. dobavu, postavu i uévricenje glatke oplate
__dobavu i transport na mjesto ugradnje betona C 25/30
GRAD KNIN - GODISNII TROSKOVNIK RADOVA ODRZAVANIA NERAZVRSTANIH CESTA ZA 2021. GOD 10/22
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From: kristina.peric@knin.hr [mailto:kristina.peric@knin.hr]
Sent: Thursday, October 21, 2021 1:41 PM

To: zupan@skz.hr

Subject: Zupanijske ceste

Postovani Zupane,

Javljam Vam se problemom koji konstantno imamo sa Zupanijskim cestama koje su u Va3oj nadleznosti. Ovaj
problem naravno nije od juger, veé godinama se provladi te ¢emo ovaj put zasigurno biti primorani raskinuti ugovor
koji s istima imamo jer jednostavno ne moZemo suradivati s tako neodgovornom i neprofesionalnom firmom. Sto se
grada Knina, sve svoje obveze uredno izvriéavamo, na vrijeme sve pla¢camo. Bezobrazluk od strane Zupanijskih cesta

otito proizlazi iz politi¢kog motiva te nas se namjerno sabotira, a ¢ekanje na izvrSenje radova nekad traje mjesecima.
Pri tome najvedi problem imamo s Ninom Grabi¢em koji nas konstantno zavlaéi te namjerno ne Zeli izvr$avati naloge.

Svaki poziv koji mu se uputi zavr3i sa to ¢éemo sutra, a to sutra se ¢eka kao to sam rekla tjednima, mjesecima. Zadniji
problem koji smo imali, a viSe stvarno nemam strpljenja, je asfaltiranje $etnjice ispod HEP-a. Konacno smo uspjeli
dogovorit utorak ovaj tjedan, pa nista, pa ¢e srijeda, pa nista, pa ¢e etvrtak koji je danas i opet nista, sutra je petak i
Javljali su kiSu tako da ni sutra nece bit nidta. Ne trebam Vam govoriti koliki pritisak imamo od strane gradana §to se
toga tite. Sto se ti¢e problema s cestama, imamo i mailove kao i prijedlog za raskid ugovora koji smo im ve¢ slali
zbog neodgovornog pona3anja. TraZim da ne$to poduzmete po pitanju ovoga s obzirom da se radio Vasoj
nadleZnosti.

Lp.

Kristina Peri¢
Zamjenica gradonacelnika




Zoran §k_ugor - Ceste Sibenik d.o.0.

Posiljatelj: Zupan <zupan@skz.hr>

Poslano: 22. listopada 2021. 12:18

Primatelj: cesiczlatko@gmail.com; zskugor@ceste-sibenik hr
Predmet: FW: Zupanijske ceste

Postovani,

nastavno na niZe proslijedeno, Zupan dr. sc. Jeli¢ moli Vage ocitovanje. Hvala.
S postovanjem,

Ivana Strkalj
Administrativna tajnica upana

Sibensko-kninska 3upanija
Upravni odjel za postove Zupana,
Zupanijske skupstine i sluzbenitke odnose

Trg P. Subica |. br. 2; 22 000 3ibenik
T: 022 460 701

F: 022 460 750

M: 091 316 5870

E: ivana.strkali@skz.hr

W: www.skz.hr

From: Zupan [mailto:zupan@skz.hr]

Sent: Friday, October 22, 2021 9:40 AM

To: 'cesialatko@gmail.com'; 'zskugor@ceste-sibenik.hr'
Subject: FW: Zupanijske ceste

Postovani,
po naputku $ibensko-kninskog Zupana dr. sc. Marka Jelica, prosljedujem Vam ovu elektronsku postu.
S postovanjem,

Ivana Strkalj
Administrativna tajnica Zupana

Sibensko-kninska Zupanija
Upravni odjel za postove Zupana,
Zupanijske skupitine i slusbenicke odnose

Trg P. Subica I. br. 2; 22 000 Sibenik
T:022 460701

F: 022 460 750

M: 091 316 5870

E: ivana.strkalji@skz.hr
W: www.skz.hr




REPUBLIKA HRVATSKA

SIBENSKO-KNINSKA ZUPANUA
OPCINA BILICE

Bilice, Bosué 3, tel. 022/310-599, tcl/ifax 022/310-528

Klasa: 032-01/21-01/1
Urbroj: 2180/19-21-1
Bilice, 26. listopada 2021.

CESTE SIBENIK d.o.o.

o/r direktora Zoran Skugor
Velimira Skorpika 27
22000 Sibenik

Predmet: Ocjena poslovne suradnje

Postovani,

izuzetna nam je Cast $to i ovom prilikom moZemo ocijeniti nasu poslovnu suradnju, koja
Je do sada bila na iznimno visokom nivou. Naime, Opéina Bilice i Ceste Sibenik d.o.o. uvijek
su transparentno suradivali bilo da se radi o izvodenju nekih radova ili o plac¢anju izvrSenih
radova. Svakom prilikom kad smo zatrazili da se izvr$i neki popravak, vi ste na zadovoljstvo
svih, a najvide samih mjestana Bilica, posao struéno odradili. Uvijek se na natjedaj za
odrzavanje nerazvrstanih cesta u Op¢ini Bilice javi nekoliko tvrtki, ali je uvijek vasa ponuda
od svih najpovoljnija i samim tim vas odaberemo. Tijekom moga mandata uz suradnju sa vama
asfaltiran je najvedi dio Bilica, pa moZemo reéi da u svih 26 kilometara kvadratnih opcine ne
mozemo naci viSe od 500 metara ulice bez asfalta, $to potvrduje razinu suradnje, ai to ¢emo
rijediti u vrlo skorom roku. Takoder izrazavamo veliku zahvalnost na razumijevanju i
obostranog postivanja dogovora u svezi plaéanja.
Vjerujemo da ¢e ova suradnja, koja je prerasala u prijateljstvo potrajati i dalje

Sa postovanjem.

NACELNIK
Josip Caleta Car




Zoran Skugor - Ceste Sibenik d.o.o.

Posiljatelj: Milan Durdevi¢ <mindjurdjevic1@gmail.com>
Poslano: 5. studenog 2021. 9:00

Primatelj: zskugor@ceste-sibenik hr

Predmet: Ceste Sibenik

Postovani Zorane,

Za nacelnika Opcine Biskupija izabran sam 2017.godine i nastavno na Vasu molbu mogu kazati da je u
prethodne etiri godine Vasa firma izvodila radove na izgradnii i odrZavanju komunalne infrastrukture na
podru¢ju naSe Opéine. Predmetni radovi su odradeni onako kako je to ugovorima bilo i predvideno,
kvalitetno i u skladu s rokovima. Vrlo smo zadovoljni saradnjom s kninskom sekcijom i njenim voditeljem
koji su uvijek spremni izac¢i u susret, sasluati nase zahtjeve, ali i dati nam savjet kako da krajnji rezultat
bude $to kvalitetniji.

Na3e dosada3nje iskustvo rada s firmom "Ceste Sibenik” je pozitivno i siguran sam da ¢e se tako nastaviti i
u vremenu koje dolazi.

s poStovanjem
Milan Purdevi¢




POTVRDA O UREDNOM ISPUNJENJU UGOVORA

NAZIV | SJEDISTE
NARUCITEUA:

|1 NAZIV | SIEDISTE
| IZVODITELA:

|
| PREDMET UGOVORA:

BROJ UGOVORA:

| UKUPNA VRUEDNOST
OBAVLIENIH RADOVA
{bez PDV-a):

i

VRUEME | MIESTO
ISPUNJENJA UGOVORA:

| NAVOD O UREDNO

!

X0

2. 27024

{(mjesto i datum)

ISPUNJENOM UGOVORU:

¢ GRAD KNIN
Dr. Franje Tudmana 2, 22300 Knin

CESTE SIBENIK, d.o.o.
za odrZavanje i zastitu cestq, graditeljstvo i
projektiranje
22000 Sibenik, Velimira Skorpika 27

KOMUNALNA DJELATNOST ODRZAVANIA
NERAZVRSTANIH CESTA NA PODRUCIU GRADA
KNINA

Klasa: 340-01/20-01/42;
Urbroj: 2182/10-02-20-1
od 28. prosinca 2020 god.
Aneks: 340-01/20- 01/42
Urbroj: 2182/10-02-21-15
od 01. prosinca 2021.

2.589.708,32 kn

2021. godina

Ugovorne obveze su izvriene kvalitetno u skladu
zahtijevanih uvjeta kvalitete, tehnickih uvjeta i
pravila struke te u ugovorenom roku.

M.P. Narucitelj:-
7
. —— .~

ll,r' /e

(potpis ov/hf;tene osobe)




Zoran Skugor - Ceste Sibenik d.o.o.

Posiljatelj: Opcina Ervenik <opcina.ervenik@gmail.com>
Poslano: 25. listopada 2021. 12:56

Primatelj: Zoran Skugor - Ceste Sibenik d.o.o.
Predmet: Re: Molba

Dragi prijatelji,

Rado ¢u odgovoriiti na Vasu molbu.

Sa Cestama Sibenik veé dugi niz godina imamo veoma dobru saradnju po svakom osnovu.

Kvalitet radova i usluga je u skladu sa svim standardima, ugovor se korektno postuje, saradnja u vidu
komunikacije i dostupnosti je na najve¢oj moguéoj razini kada su sve sluZbe u pitanju a kada je u pitanju
menadZzment slobodno mogu reci u svako doba dana i noéi. Kada god smo se obratili za preporuku za
tjeSenja oko neke dionice puta, ne samo da smo je dobili, veé bi tehni&ki direktor i voditelj nadcestarije
obisli teren i dali najbolje moguce misijenje.

Ceste Sibenik bi preporugio svakome kao dobrog i pouzdanog poslovnog saradnika.

Uz pozdrav i s posebnim postovanjem!

Op¢inski Naéelnik
Predrag Burza, dipl.oec

pon, 25. lis 2021. u 12:05 Zoran Skugor - Ceste Sibenik d.o.0. <zskugor@ceste-sibenik.hr> napisao je:

Molimo Vas kao dugogodi3njeg poslovnog partnera da se kratko i objektivno oditujete o kvaliteti radova i
usluga, ispunjavanju ugovora, poslovnoj suradnj i1 kvaliteti komunikacije, dostupnosti stru¢nog kadra i
savjetima koju ste imali i imate sa tvrtkom Ceste Sibenik d.o.o

Molimo i za hitnost vasih odgovora. Sa $tovanjem, direktor Cesta Sibenik, Zoran Skugor dipl.oec.




Zoran §kugor - Ceste Sibenik d.0.0.

Posiljatelj: Josip Begonja <gradonacelnik@drnis.hr>
Poslano: 25. listopada 2021. 13:22

Primatelj: zskugor@ceste-sibenik.hr

Postovani,

Grad DrniS kao poslovni partner tvrtke CESTE-SIBENIK d.o.0. nikad nije imao primjedbu na izvedene radove i usluge
koje je imao ugovorene s navedenom tvrtkom. .

Takoder, komunikacija s predstavnicima tvrtke CESTE-SIBENIK d.0.0. je uvijek bila potpuna i pravodobna kao i
dostupnost strucnih kadrova Sto se nadam da Ce isto tako biti i u bududim poslovnim kontaktima.

S postovanjem,
mr.sc. Josip Begonja - gradonacelnik

From: Zoran §kugor - Ceste Sibenik d.o.o. [mailto:zskugor@ceste-sibenik.hr]

Sent: Monday, October 25, 2021 12:06 PM

To: opcina.ervenik@gmail.com; ante.nakic@sibenik.hr; ante.parat@zuc-sibenik.hr; irena.mudronia@hrvatske-
ceste.hr; nacelnik@promina.hr; nacelnik@opcina-bilice.hr; opcina@kistanie.hr: grad.skradin@si.t-com.hr;
nacelnik@biskupiia.hr; Zdenka Jerkovi¢

Subject: Molba

Molimo Vas kao dugogodidnjeg poslovnog partnera da se kratko i objektivno atitujete o kvaliteti radova i usluga,
ispunjavanju ugovora, poslovnoj suradnji i kvaliteti komunikacije, dostupnosti stru¢nog kadra i savjetima koju ste
imali i imate sa tvrtkom Ceste Sibenik d.o.o

Molimo i za hitnost vasih odgovora. Sa Stovanjem, direktor Cesta Sibenik, Zoran Skugor dipl.oec.




Zoran Skugor - Ceste Sibenik d.o.o.

Posiljatelj: Nino Vrci¢ <nino.vrcic@sibenik.hr>
Poslano: 26. listopada 2021. 10:55
Primatelj: zskugor@ceste-sibenik.hr
Predmet: FW: Molba

Postovani,

Prosljedujem Vam na znanje odgovor koji sam gosp.Mileti

’

Lijepi Vam pozdravi,

Nino Vrcié, dipl.ing.prom./ing.grad.

Upravni odjel za komunalne djelatnosti - Pomoénik procelnika
Grad Sibenik

Trg palih branitelja Domovinskog rata 1,

22 000 Sibenik

mob.091 3663 017

tel: 022 431036

fax: 022 431 054

From: Nino Vrcié¢

Sent: Tuesday, October 26, 2021 10:51 AM
To: Danijel Mileta <danijel.mileta@sibenik.hr>
Cc: Ante Nakic <ante.nakic@sibenik.hr>
Subject: RE: Molba

PoStovani,

Nastavno za traZzeno ;

iz iskustva u Gradu Sibeniku 11 god uz radno iskustvo u Gradu Skradinu 4 god , gdje sam u oba Grada bio predstavnik
Narucitelja za realizaciju i provedbu ugovora sa Cestama Sibenik d.o.o. koje su imale godi$nje ugovore za odrzavanje
» mogu samo kazati da se radi o vrio profesionalnom i odgovornom ugovornom partneru.

Ceste Sibenik d.0.0. uz kvalitetne tehnitke i kadrovske resurse prema zahtjevima Narucitelja postupaju prvenstveno
u cilju postizanja visoke kvalitete izvedbe radova .

Zadnji primjer koji mi ovako najprije dolazi : je primjer izrade uklopa novo — asfaltiranog kolnik npr. Kod kazaliéta u
Gradu Sibeniku , gdje sam osobno sa predstavnicima Cesta izradio uklop frezanjem ( iako su na projektu
Aglomeracije bili i drugi Izvodaci za asfalterske radove ) .

Dakle , radi se o Izvodacu cestarskih radova kojemu je primarni cilj kvalitetna izvedba , a ne realizacija 5to veéih
koliCina pa da se kasnije nakon izvedbe vri popravljanje i saniranje (izato imamo primjere ).

S postovanjem ,

Nino Vrcic, dipl.ing.prom./ing.grad.

Upravni odjel za komunaine djelatnosti - Pomoénik progelnika
Grad Sibenik

Trg palih branitelja Domovinskog rata 1,




22 000 Sibenik
mob.091 3663 017
tel: 022 431 036
fax: 022 431 054

From: Danijel Mileta <danijel.mileta@sibenik.hr>
Sent: Tuesday, October 26, 2021 10:23 AM

To: Nino Vrci¢ <nino.vrcic@sibenik hr>

Cc: Ante Naki¢ <ante.nakic@sibenik hr>

Subject: FW: Molba

Nino, molim Vas potonje.

mr.sc. Danijel Mileta
zamjenik gradonaéelnika
mob: 099-813-8888

Grad Sibenik

Trg palih branitelja Domovinskog rata 1, 22000 Sibenik
www.sibenik.hr

tel: 022/431-010 fax: 022/431-099

From: Zoran Skugor - Ceste Sibenik d.0.0. <zskugor@ceste-sibenik.hr>
Sent: Tuesday, October 26, 2021 9:05 AM

To: Danijel Mileta <danijel.mileta@sibenik. hr>

Subject: Molba

Molimo Vas kao dugogodisnjeg poslovnog partnera da se kratko i objektivno o¢itujete o kvaliteti radova i usluga,
ispunjavanju ugovora, poslovnoj suradnji i kvaliteti komunikacije, dostupnosti stru¢nog kadra i savjetima koju ste
imali i imate sa tvrtkom Ceste Sibenik d.o.o

Molimo i za hitnost vasih odgovora. Sa tovanjem, direktor Cesta Sibenik, Zoran Skugor dipl.oec.

Danijele kako je gosp. Ante Naki¢ bolestan molim te za objektivno misljenje (zbog odredenih razloga .... volio bih
pravilno prezentirati djelovanje Cesta Sibenik na podrucju cijele Zupanije).




GRAD SIBENIK
Upravni odjel za komunalne
djelatmosti
KLASA: 363-01/21-01/SL
URBROJ: 2182/01-03/1-21-2
Sibenik, 26. studenog 2021.

CESTE SIBENIK d.o.0.
22000 éjbenik
Velimira Skorpika 27

Postovani,

Kao poslovnom partneru sa kojim imamo zakljuden ugovor o povjeravanju obavljanja
komunalnih poslova komunalne djelatnosti odrzavanja nerazvrstanih cesta na podru¢ju Grada
Sibenika, na VaSe traZenje, dajemo ovo ofitovanje kojim potvrdujemo da na¥ poslovni odnos
ocjenjujemo vrlo visokom ocjenom, a to znai da smo izuzetno zadovoljni kvalitetom vaih radova
i usluga, ispunjavanjem odredbi ugovora, utestalosti i kvaliteti komunikacije i dostupnosti vaSeg
struénog kadra.

Ceste Sibenik d.o.o. su profesionalan i odgovoran ugovorni partner s kvalitetnim tehnikim i
kadrovskim resursima. Prema nasim zahtjevima ste postupali prvenstveno u cilju postizanja visoke
kvalitete radova.

S postovanjem.

ZAMJIENIK. GRADONACELNIKA

/ o _— T

( mr.sc. Danijel Mileta




Zoran Skugor - Ceste Sibenik d.o.o.

Posiljatelj: Poglavarstvo Grada Skradina <grad.skradin@si.t-com.hr>
Poslano: 26. listopada 2021. 10:58

Primatelj: zskugor@ceste-sibenik.hr

Predmet: Ceste Sibenik d.o.o. - poslovna suradnja

Postovani,

Grad Skradin je dugogodi$nji korisnik usluga tvrtke , Ceste Sibenik“d.o.o. , bilo kroz izgradnju nerazvrstanih cesta na

podrucju Grada koje su ,,Ceste Sibenik” obavljale kao najpovoljniji ponuditelj po provedenom postupku javne

nabave, bilo kroz odrZavanje istih prema Ugovoru o odrzavanju nerazvrstanih cesta gdje su , Ceste $ibenik“d.o.o. ve¢

godinama najpovoljniji ponuditelj.

U dosada3njoj suradnji nikad nije bilo veéih problema u ispunjavanju ugovornih obveza $to se ti¢e kvalitete izvedenih

radova, ugovorenih rokova ili dostave jamstava za izvedene radove.

Sve nepredvidene situacije do kojih ponekad dolazi prilikom izvedbe radova na terenu rjesavane su . usuradnji s '

nadleZnim osobljem ,, Cesta Sibenik” d.o.o., brzo i efikasno u skladu sa zakonskim propisima.

S poStovanjem,

Gradonadelnik Grada Skradina
mr.sc. Antonijo Brajkovié¢




Grad Sibenik

Trg palih branitelja Domovinskog rata 1, 22000 Sibenik
www.sibenik.hr

tel: 022/431-010 fax: 022/431-099

From: Zoran Skugor - Ceste 3ibenik d.0.0. <zskugor@ceste-sibenik.hr>
Sent: Tuesday, October 26, 2021 9:05 AM

To: Danijel Mileta <danijel.mileta@sibenik.hr>

Subject: Molba

Molimo Vas kao dugogodidnjeg poslovnog partnera da se kratko i objektivno ofitujete o kvaliteti radova i usluga,
ispunjavanju ugovora, poslovnoj suradnji i kvaliteti komunikacije, dostupnosti struCnog kadra i savjetima koju ste
imali i imate sa tvrtkom Ceste Sibenik d.o.o

Molimo i za hitnost vasih odgovora. Sa $tovanjem, direktor Cesta $ibenik, Zoran Skugor dipl.oec.

Danijele kako je gosp. Ante Naki¢ bolestan molim te za objektivno misljenje (zbog odredenih razloga .... valio bih
pravilno prezentirati djelovanje Cesta Sibenik na podrudju cijele Zupanije).




Zoran Skugor - Ceste $ibenik d.o.o.

Posiljatelj: Ante Naki¢ <ante.nakic@sibenik.hr>
Poslano: 26. listopada 2021. 14:03

Primatelj: Danijel Mileta; zskugor@ceste-sibenik.hr
Kopija: Nino Vrcic

Predmet: Re: Molba

Nastavno za traZzeno ;

Iz iskustva kao predstavnici narucitelja radova kroz program odrzavanja komunaine infrastrukture - odrzavanje
nerazvrstanih cesta na podrucju Grada Sibenika imamo samo pozitivna iskustva, te nikad nismo imali problema pri
organizaciji poslova/gradilista i samoj izvedbi radova koji su od strane istih izvedeni/odradeni kvalitetno i u trazenim
rokovima a sve u periodu u kojem sam ja sudjelovao kao predstavnik narucitelja a to je od pocetka 2019 godine !
Ukoliko je potrebno Grad Sibenik ce izdati i sluzbenu potvrdu za uredno ispunjenje ugovora na odrzavanju
nerazvrstanih cesta na podrucju grada.

U nastavku proslijedujem i odgovor od kolege Vrciéa koji ima vise godina iskustva i rada s tvrtkom Ceste Sibenik;

iz iskustva u Gradu Sibeniku 11 god uz radno iskustvo u Gradu Skradinu 4 god, gdje sam u oba Grada bio predstavnik
Narucitelja za realizaciju i provedbu ugovora sa Cestama Sibenik d.o.o. koje su imale godi$nje ugovore za odrzavanje
» Mogu samo kazati da se radi o vrlo profesionalnom i odgovornom ugovornom partneru .

Ceste Sibenik d.o.0. uz kvalitetne tehnicke i kadrovske resurse prema zahtjevima Naruditelja postupaju prvenstveno
u cilju postizanja visoke kvalitete izvedbe radova .

Zadnji primjer koji mi ovako najprije dolazi : je primjer izrade uklopa novo — asfaltiranog kolnik npr. Kod kazali$ta u
Gradu Sibeniku , gdje sam osobno sa predstavnicima Cesta izradio uklop frezanjem ( iako su na projektu
Aglomeracije bili i drugi lzvodaci za asfalterske radove ) .

Dakle, radi se o lzvodatu cestarskih radova kojemu je primarni cilj kvalitetna izvedba , a ne realizacija $to veéih
koli¢ina pa da se kasnije nakon izvedbe vrsi popravljanje i saniranje { i za to imamo primjere ).

S postovanjem,

Ante Nakic

Procelnik odjela za komunalne djelatnosti
Grad Sibenik

Get Qutlook za Android

Salje: Danijel Mileta <danijel.mileta@sibenik.hr>
Poslano: utorak, 26. listopada 2021. 10:22
Prima: Nino Vrci¢

Kopija: Ante Naki¢

Predmet: FW: Molba

Nino, molim Vas potonje,
mr.sc. Danijel Mileta

zamjenik gradonacelnika
mob: 099-813-8888
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-”11' SIBENSKO-KNINSKA ZUPANIJA

ZUPAN

KLASA: UP/II-112-04/22-01/2
URBROVJ: 2182-06-22-2
Sibenik, 22. veljaée 2022.

Na temelju &lanka 6. stavka 2. Zakona o sluZbenicima i namjeStenicima u
lokalnoj i podruénoj (regionalnoj) samoupravi (“Narodne novine”, broj 86/08, 61/11,
4/18 i 112/19), u postupku pokrenutom po izjavljenoj Zalbi Zlatke Kundid, sluZzbenice
Upravnog odjela za prosvjetu, znanost, kulturu, sport i nove tehnologije Sibensko-
kninske Zupanije, na rje¥enje o stavljanju na raspolaganje, Zupan Sibensko-kninske
Zupanije donosi

RIJESENJE

Zalba sluZbenice Zlatke Kundid, na rjeSenje o stavljanju na raspolaganje
Upravnog odjela za prosvjetu, znanost, kulturu, sport i nove tehnologije Sibensko-
kninske Zupanije; KLASA: UP/I-112-04/22-01/1; URBROJ: 2182-12/1-22-2, od 19.
sijeénja 2022. godine, odbija se kao neosnovana.

ObrazloZenje

Rjeenjem o stavljanju na raspolaganje Upravnog odjela za prosvjetu, znanost,
kulturu, sport i nove tehnologije Sibensko-kninske Zupanije, KLASA: UP/I-112-
04/22-01/1; URBROJ: 2182-12/1-22-2, od 19. sije¢nja 2022. godine, Zlatka Kundid,
VSS, profesor pedagogije, magistrica znanosti, s viSe od 23 godine neprekidnog
radnog staZa u upravnim tijelima Sibensko-kninske upanije, preuzeta nerasporedena
sluzbenica u Upravnom odjelu za prosvjetu, znanost, kulturu, sport i nove tehnologije
Sibensko-kninske Zupanije, stavljena je na raspolaganje danom izvrinosti uvodno
oznadenog rjefenja, zbog nepostojanja odgovarajuéeg slobodnog radnog mjesta za
koje ispunjava struéne i druge uvjete za raspored (totka 1.), utvrden je rok
raspolaganja u trajanju od tri mjeseca i dva tjedna (togka 2.), oslobodena je obveze
rada i dolaska na posao (to&ka 3.) te je utvrdeno da za vrijeme raspolaganja sluZbenica
ostvaruje pravo na naknadu plaée u visini plaée isplaéene u mjesecu koji je prethodio
stavljanju na raspolaganje (totka 4.).

Protiv uvodno oznadenog rjeSenja Zlatka Kundid pravovremeno je izjavila
Zalbu.

Zaliteljica se, izmedu ostalog poziva na ¢lanak 105. stavak 2. Zakona o
sluzbenicima i namjedtenicima u lokalnoj i podruénoj (regionalnoj) samoupravi koji
propisuje kako prednost kod rasporeda na radno mjesto ima sluZbenik koji ima bolje
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ocjene rada i udinkovitosti te je istaknula podatke o broju zaposlenih i njihovim
struénim kompetencijama u Upravnom odjelu za prosvjetu, znanost, kulturu, sport i
nove tehnologije, pritom navodeéi kako 3 djelatnika imaju uvjete za eventualno
Zeljenu prijevremenu mirovinu.

Zaliteljica dalje u Zalbi navodi kako_joj je temeljem Zapisnika o razlozima
stavljanja na raspolaganje iznijeto kako njene stru€ne kompetencije nisu potrebne te
da je u istom istodobno iskazana potreba za radno mjesto viSeg savjetnika za kulturu,
sport i mlade kojeg pokrivaju dva nova djelatnika pravne i ekonomske struke.

Zaliteljica se poziva na &lanak 67. Kolektivnog ugovora za dr¥avne sluzbenike
i namjestenike koji navodi kako sluzbeniku i namjeteniku, za &ijim je radom prestala
potreba u drZzavnom tijelu, to drZzavno tijelo je duZno ponuditi prijem u drZavnu
sluZbu, odnosno sklapanje ugovora o radu, ako se u roku od jedne godine ukaze
potreba za obavljanjem poslova radnog mjesta na koje je sluzbenik i namjeStenik bio
rasporeden u trenutku kada je za njegovim radom prestala potreba.

Zaliteljica navodi kako je uz 443 pravna i financijska predmeta i dokumenta i
1046 akata, od koji je 386 neupravnih rijedila i adaktirala te 14 upravnih adaktirala,
dok su 62 predmeta ostala neadaktirana zbog dostave ugovorne obveze izvjestaja od
strane financijskih korisnika proraduna u kulturi koji imaju rok dostave do
31.1.2022.g. i to samo u godinu i 9,5 mjeseci rada u Odjelu, a da se za radno mjesto
na koje je bila rasporedena predlazu dva nova djelatnika, pravne i ekonomske struke.

Uz navedeno navodi kako je radila prijedloge proratuna za kulturu i sport,
javni natjedaj za kulturu, web objave i aZuriranja, financije, javnu nabavu za prijevoz
udenika osnovnih ¥kola i loZ ulja za grijanje $kola, sve pripremne akte Kulturnog
vije¢a i Savjeta mladih, izvje$taje resornim ministarstvima i Vladi RH, vodila
Registar sportskih djelatnosti interno i web aZuriranjima s preko 500 pravnih i fizickih
osoba, stranaka, izrade obrazaca, izrade web stranice, informatizaciju u sportu, dopise
u ime prodelnice i Zupana, 87 upravnih ZUPIT akata profesionalnih sportada i 450
neupravnih predmeta pravnih osoba u sportu.

Dalje u Zalbi Zaliteljica iznosi tvrdnje vezane uz radni spor ( u vezi stegovne
odgovornosti zbog teSke povrede sluzbene duZzmosti) koji se vodio dok je bila
sluzbenica u tada§njem Upravnom odjelu za zdravstvo i socijalnu skrb Sibensko-
kninske Zupanije.

Zaliteljica nadalje istide i okolnosti vezane uz zahtjev vije¢nika Stipe Petrine
za uvid u dokumentaciju koja se odnosi na poslovanje Zajednice sportova u 2020.
godine.

Zalba nije osnovana.

Dana 19. sije¢nja 2022. godine Sanja Kumanovié Stipaniev, Sluzbenica
ovlastena za privremeno obavl]anje poslova proéelnika Upravnog odjela za prosvjetu,
znanost, kulturu, sport i nove tehnologije Sibensko-kninske zupamJe upoznala je
sluzbenicu Zlatku Kundid o potrebi stavljanja na raspolaganje te joj je omoguéeno
izjaSnjavanje o istom, o &emu je sastavljen zapisnik, KLASA: UP/-112-04/22-01/1,
URBROJ: 2182-12/1-22-1 od 19. sijeénja 2022. godine. SluZbenica je upoznata s
odredbom ¢lanka 27. Pravilnika o unutarnjem redu upravnih tl_]ela Sibensko-kninske
Zupanije (,,Sluzbeni vjesnik glbensko-kmnske Zupanije” 19/21 i 20/21) (u daljem
tekstu: Pravilnik) koji propisuje radna mjesta u Upravnom odjelu za prosvjetu,
znanost, kulturu, sport i nove tehnologije Sibensko-kninske Zupanije, u kojem nema
odgovarajuéeg radnog mjesta na koje bi se imenovana rasporedila te je upoznata o




potrebi stavljanja na raspolaganje, zbog toga Sto u Upravnom odjelu za prosvjetu,
znanost, kulturn, sport i nove tehnologije nema odgovarajuéeg radnog mjesta na koje
bi se imenovana rasporedila.

Sluzbenica ovlastena za privremeno obavljanje poslova proelnika je upoznala
imenovanu s potrebom stavljanja na raspolaganje s rokom raspolaganja u trajanju od
tri mjeseca i dva tjedna, zbog toga $to u novom odjelu nema radnog mjesta na kojemu
je do tada bila rasporedena, ni drugih slobodnih radnih mjesta za koje ispurjava
struéne i druge uvjete za raspored.

Zaliteljica u odnosu na navedeno u Zalbi je izjavila kako temeljem Zakona o
radu, Zakona o sluZbenicima i namjestenicima u lokalnoj i podruénoj (regionalnoj)
samoupravi i Kolektivnom ugovoru drZavnih sluzbenika i namjestenika u lokalnoj i
podruénoj (regionalnoj) samoupravi ne postoji pravna osnova za donosenje
predmetnog zapisnika, kojeg smatra niStavnim i nevaZeéim te navodi kako
Zakonodavstvo RH prilikom stavljanja sluzbenika na rjeSenje o nerasporedenosti ne
predvida prethodni zapisnik te svoju nazotnost pri sastavljanju zapisnika smatra
nezakonitom. Nadalje navodi kako zapisnik nije reguliran pravnim propisima RH i
europskim propisima isto ga smatra nistavnim te porife svoju pojavnost.

S tim u vezi, potrebno je istaknuti da je &lankom 30. Zakona o opéem
upravnom postupku (“Narodne novine”, broj 47/09 i 110/21) propisano da se u
postupku stranci mora omoguéiti izja¥njavanje o svim &injenicama, okolnostima i
pravnim pitanjima vaZnim za rjelavanje upravne stvari te da se bez prethodnog
izja¥njenja stranke postupak moZe provesti samo ako se usvaja zahtjev stranke ili ako
odluka u postupku nema negativan u¢inak na pravne interese stranke ili kad je tako
propisano zakonom.

Dakle, prvostupanjsko upravno tijelo je pravilno i zakonito postupilo kada je
Zlatki Kundid omoguéilo izja¥njavanje o svim &injenicama, okolnostima i pravnim
pitanjima vaZnim za rjeSavanje predmetne upravne stvari.

Nadalje, na sluzbenike i namjeStenike u upravnim tijelima Sibensko-kninske
Fupanije ne primjenjuje se Kolektivni ugovor za drZavne sluzbenike niti se u
konkretnom sludaju primjenjuje Zakon o radu, nego Zakon o sluZbenicima i
namjestenicima u lokalnoj i podruénoj (regionalnoj) samoupravi.

Stoga ne stoje tvrdnje Zaliteljice da ne postoji pravna osnova za dono3enje
predmetnog zapisnika, kojeg smatra nistavnim i nevazeim.

Sluzbenici je isti zapisnik pro&itan, odbila ga je potpisati te se udaljila iz
sluzbene prostorije u kojoj je zapisnik saSinjen te na taj nacin odbila dalje sudjelovati
u postupku.

Odlukom o ustrojstvu i djelokrugu upravnih tijela Sibensko-kninske Zupanije
(,,SluZbeni vjesnik Sibensko-kninske Zupanije* broj 14/2, u nastavku: Odluka) koja je
stupila na snagu 8. rujna 2021., ukinut je Upravni odjel za prosvjetu, znanost, kulturu
i ¥port te je odredeno da poslove, sluzbenike i namjedtenike navedenog upravnog
odjela, danom stupanja na snagu Odluke, preuzima Upravni odjel za prosvjetu,
znanost, kulturu, sport i nove tehnologije.

Totkom 1. Rje¥enja Upravnog odjela za prosvijetu, znanost, kulturu, sport i
nove tehnologije KLASA: UP/I-112-02/21-01/160, URBROJ: 2182/1-12/1-21-1 od 8.
rujna 2021. utvrdeno je da je Zaliteljica, zate€ena na radnom mjestu Visi savjetnik za
kultury, $port i mlade u ukinutom Upravnom odjelu za prosvjetu, znanost, kulturu i
$port Sibensko-kninske Zupanije, u sluZbi na neodredeno vrijeme, preuzeta u Upravni
odjel za prosvjetu, znanost, kulturu, sport i nove tehnologije, danom stupanja na snagu




Odluke o ustrojstvu i djelokrugu upravnih tijela Sibensko-kninske Zupanije, odnosno s
danom 8. rujna 2021. godine.

Tockom 2. navedenog rjeSenja utvrdeno je da ¢e imenovana, do donoSenja
Pravilnika o unutarnjem redu upravnih tijela Sibensko-kninske Zupanije i rasporeda na
radno mjesto po tom Pravilniku ili stavljanja na raspolaganje, obavljati poslove
radnog mjesta na kojem je zate€ena, odnosno druge poslove po nalogu sluZbenice
ovlastene za privremenoc obavljanje poslova pro¢elnika Upravnog odjela za prosvjetu,
znanost, kulturu, sport i nove tehnologije.

Clankom 34. stavkom 1. Pravilnika propisano je da ée sluZbenici i
namjedtenici zateCeni u sluZbi u upravnim odjelima na dan stupanja na snagu
Pravilnika, biti rasporedeni na radna mjesta u odjelu u skladu s Pravilnikom, u roku
od dva mjeseca od dana stupanja na snagu istog, vodeéi raduna o poslovima koje su
do sada obavljali, ili stavljeni na raspolaganje, u skladu sa zakonom.

Navedenim Pravilnikom ukinuto je radno mjesto ViSeg savjetnika za kulturu,
sport i mlade, na kojem je Zaliteljica ranije radila te je dodano radno mjesto
Savjetnika za analitiCko-financijske poslove dok je prijaSnjem sistematiziranom
radnom mjestu Viseg savjetnika za pravne poslove dodan naziv i drustvene
djelatnosti.

Navedena radna mjesta planirana su radi racionalizacije poslovanja i
efikasnijeg obavljanja poslova u Odjelu.

Opis ukinutog radnog mjesta ,,ViSeg savjetnika za kulturu, sport i mlade*
obuhvadao je obavljanje struénih poslova iz podrudja kulture, tehni¢ke kulture i
sporta, praenje stanja i propisa iz ovih podru¢ja te suradnju s nadleznim
institucijama, udrugama i drugim tijelima radi unaprjedenja stanja u kulturi i sportu na
podru¢ju Zupanije, izradu izvje$c¢a i evidencija te analizu materijala iz ovih podrugja,
sudjelovanje u izradi prijedloga godisnjih programa javnih potreba u kulturi i sportu,
izradu prijedloga ugovora za korisnike sredstava, izvriavanje i pracenje placanja te
brigu o namjenskom tro$enju sredstava, vodenje evidencije o sklopljenim ugovorima
s korisnicima sredstava, rje§avanje u upravnim stvarima koji se odnose na upis
fizi¢kih osoba u Registar $portskih djelatnosti koje se obavljaju samostalnim radom i
vodenje istog, unos podataka i promjena za Sportske udruge u Registar Sportskih
udruga, vodenje registra Sportskih djelatnosti pravnih osoba, vodenje upisa u registar i
izdavanja izvatka iz registra, poslove iz djelokruga problematike mladih te
administrativne poslove za Kulturno vijeée i Savjet mladih Sibensko-kninske
Zupanije, zatim zaprimanje, provjeravanje i dostava Ministarstvu prijava knjiZznica za
upis u upisnik knjiZnica te prijave muzeja za upis u o8evidnik o muzejima, galerijama
i zbirkama, kao i utvrdivanje postojanje uvjeta za osnivanje kazalifta te prijava
kazali$ta za upis kazali§ta u o8evidnik kazali¥ta i druge poslove iz podrudja kulture,
sporta i provedbi politika za mlade.

Odredeni poslovi iz gore navedenog opisa navedenog radnog mjesta
pojavljuju se tek povremeno.

Tako u razdoblju od travnja 2020. do rujna 2022. nije odrana niti jedna
sjednica Savjeta mladih SKZ, odrzane su dvije sjednice Kulturnog vijeéa, nije
zaprimljena niti jedna prijava knjiZnica za upis u upisnik knjiZnica niti prijava muzeja
za upis u ofevidnik muzeja, odnosno prijava za upis kazalista.

IzvjeStaji prema resornim ministarstvima (Ministarstvo demografije,
Ministarstvo kulture te Ured za udruge Vlade RH) dostavljaju se jednom godidnje,
dok se provedba natjeaja za financiranje javnih potreba u kulturi odvija u prvom
tromjesje&ju proradunske godine na nadin da dio natje¥ajne procedure odraduje kroz




dva povjerenstva (povjerenstvo za utvrdivanje zadovoljavanja formalnih uvjeta
natjetaja i povjerenstvo za procjenu kvalitete pristiglih prijava) dok administrativni
dio provedbe natjedaja (zapisnike povjerenstva, izradu ugovora, naloga za plaéanje te
kontrolu utrofka sredstava) odraduje zaduZeni djelatnik unutar odjela (Zaliteljica).
Natjetaj za financiranje javnih poteba u sportu provodi Zajednica sportova Sibensko-
kninske Zupanije. Izdavanje izvadka iz registra sportskih djelatnosti u vecem obimu
odvija se u razdoblju raspisivanja natjetaja za financiranje javnih potreba u sportu,
dakle u prvom tromjesje&ju proracunske godine.

U vezi navoda Zaliteljice o okolnostima vezanim uz zahtjev vijeénika Stipe
Petrine za uvid u dokumentaciju koja se odnosi na poslovanje Zajednice sportova u
2020. godine, Zaliteljica svjesno zanemaruje ¢injenice kako je gosp. Petrina zatraZzio i
najavio uvid dana 13. srpnja 2020., a da je ona isti predmet za koji je bila zaduZena,
arhivirala bez da je izvr3ila kontrolu istog i bez upozorenja nadredenom sluZbeniku
26. travnja 2021, godine. Nadalje navodi kako je nepravilnosti po predmetu KLASA:
620-08/21-01/8 (predmet koji se odnosi na financiranje Zajednice sportova Sibensko-
kninske Zupanije u 2021., za koje je rok za predaju polugodisnjeg izvjeStaja
31.7.2021.), usmeno predoéila pro&elnici ,,sigurna da ce ih gosp. Petrina zamijetiti“ i
to dana 27.8. i 30.8.2021., te je gosp. Petrina 4.8.2021. uotio sve nedostatke i
manjkavosti izvjeStaja (dakle prije ih je uoio nego zaprimio). Kako se predmet koji
se vodi pod KLASOM: 620-08/21-01/8 odnosi na 2021. godinu te je rok za dostavu
polugodisnjeg izvjestaja bio 31. srpnja 2021,, evidentno je kako zaliteljica na ovaj
nadin nastoji prikriti svoj nemar u vodenju predmeta Zajednice sportova SKZ u 2020.
godini, koji je bez kontrole arhivirala i to bez da je upozorila nadredenog sluzbenika
te podnositelja izvjestaja o nedostatcima istog.

Unutar Upravnog odjela za prosvjetu, znanost, kulturu, sport 1 nove
tehnologije krucijalna je i evidentna potreba za sluzbenikom ekonomske struke i
pravne struke.

Shuzbenik ekonomske struke pratio bi prorafunsko radunovodstvo korisnika,
osnovnih 1 srednjih 3kola kojima je osniva¢ Sibensko-kninska Zupanija, a posebice
kontrolu utrodka sredstava za financiranje programa javnih potreba u kulturi i sportu
kao i planiranja i izvriavanja proratuna Upravnog odjela.

Isto tako sistematizirano radno mjesto Vileg savjetnika za pravne poslove
unutar Upravnog odjela za prosvjetu, znanost, kulturu i §port nije popunjeno od
momenta donofenja tada$njeg Pravilnika o izmjenama i dopunama Pravilnika o
unutarnjem redu upravnih tijela Sibensko-kninske Zupanije (,,SluZbeni vjesnik
Sibensko-kninske Zupanije®, broj 1/21), iako je potreba za njegovim popunjavanjem
neodgodiva zbog velikog obima poslova pravne prirode, pripreme akta, ugovora,
nadzora nad aktima osnovnih i srednjih 3kola, postupaka javne nabave te ostalih
pravnih poslova unutar djelokruga rada Odjela. O potrebi popunjavanja navedenog
radnog mjesta obavjestena je i zamjenica Zupana dana 21. stpnja 2021. godine putem
elektronske podte, a po zahtjevu iste o dostavi kadrovskih potreba unutar Upravnog
odjela.

Clankom 105. stavkom 1. Zakona o sluZbenicima i namjestenicima propisano
je da, kad se donose pravilnik o unutarnjem redu, sluZbenici se rasporeduju na radna
mjesta sukladno tom pravilniku, vodeéi rauna o poslovima koje su do sada obavljali.
Stavkom 2. istog &lanka pripisano je da, ako se ukidaju pojedine ustrojstvene jedinice
upravnog tijela, pojedina radna mjesta u upravnom tijelu ili se smanj uje potreban broj
izvrSitelja na pojedinim radnim mjestima, sluZbenici koji su do tada bili rasporedeni
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na ta radna mjesta, odnosno ustrojstvene jedinice koje se ukidaju, rasporeduju se na
druga radna mjesta za koje ispunjavaju uvjete, a prednost kod rasporeda na radno
mjesto ima sluZbenik koji ima bolje ocjene dosadadnjeg rada i uinkovitosti.
Stavkom 3. citiranog €lanka propisano je da, ako nema odgovarajuéeg radnog
mjesta u upravnom tijelu na koje se sluzbenik moze rasporediti, donosi se rjeSenje o
stavljanju na raspolaganje.
Pravilnikom su unutar Upravnog odjela za prosvjetu, znanost, kulturu, sport i
nove tehnologije sistematizirana sljede¢a radna mjesta :
1. Prolelnik — 1 ijzvr¥itelj, magistar struke ili stru¥ni specijalist pravne,
politolodke ili ekonomske struke;
2. Vii savjetnik za pravne poslove i druitvene djelatnosti - 1 izvritelj, magistar
struke ili struéni specijalist pravne struke;
3. Visi savjetnik za obrazovanje i nove tehnologije - 2 izvriitelja, magistar struke
ili stru¢ni specijalist drustvene, humanisti€ke ili obrazovne struke:
4. Visi savjetnik za pred$kolski odgoj i obrazovanje — 1 izvrgitelj, magistar struke
ili struéni specijalist edukacijsko-rehabilitacijske, pedagodke ili obrazovne
struke;
5. Savjetnik za analiti€ko-financijske poslove - 1 izvr§itelj (novo sistematizirano
radno mjesto), magistar struke ili struéni specijalist ekonomske struke;
6. Referent — blagajnik za decentralizirane funkcije u 3kolstvu - 1 izvrSitelj,
srednja struna sprema upravne ili ekonomske struke
7. Referent za administrativne poslove - 1 izvrSitelj, srednja strudna sprema
upravne ili ekonomske struke.

Radno mjesto ViSeg savjetnika za pravne poslove i druStvene djelatnosti te
radno mjesto Savjetnika za analititko-financijske poslove su do danalnjeg dana
upraZnjena. Na ostala radna mjesta rasporedeni su sluzbenici sukladno odredbama
Clanka 105. st. 1. i 2. Zakona o sluZbenicima i namjetenicima u lokalnoj (podru&noj)
i regionalnoj upravi i samoupravi.

Na sistematizirano radno mjesto Vieg savjetnika za obrazovanje i nove
tehnologije — 2 izvréitelja rasporedeni su djelatnici koji su do donoZenja novog
pravilnika bili rasporedeni na radnom mjestu ViSeg savjetnika za Zkolstvo u ukinutom
Upravnom odjelu za prosvjetu, znanost, kulturu i $port i to Vinko Bulat, VSS,
magistar primarnog obrazovanja, s vife od 38 godina radnog staZa, s vie od 19
godina radnog staZa u odgovarajuoj strudnoj spremi i struci, s poloZenim stru¢nim
ispitom, ocijenjen za 2020., 2019. i 2018. godinu ocjenama odli¢an (RjeSenja o ocjeni
KLASA: UP/1-080-07/21-01/15, URBROJ: 2182/1-19/1-21-1, KLASA: UP/I-080-
07/19-01/83, URBROIJ: 2182/1-12-19-1, KLASA: UP/1-080-07/19-01/33, URBROJ:
2182/1-12-19-1), preuzet iz ukinutog Upravnog odjela za prosvjetu, znanost, kulturu i
Sport, zateCen na radnom mjestu ViSeg savjetnika za ¥kolstvo, Marijo Huljev, VSS,
magistar povijesti i sveudili¥ni specijalist pripreme i provedbe EU projekata, s vide od
5 godina ukupnog radnog staZa, sve u odgovarajuéoj struénoj spremi i struci, s
poloZenim stru¢nim ispitom, preuzet dana 8. rujna 2021. iz ukinutog Upravnog odjela
za prosvjetu, znanost, kulturu i $port, zate€en na radnom mjestu Videg savjetnika za
Skolstvo, ocijenjen za 2020., 2019, i 2018. godinu ocjenom odlidan (Rjesenja o ocjeni
KLASA: UP/I-080-07/21-01/17, URBROJ: 2182/1-19/1-21-1, KLASA: UP/1-080-
07/19-01/34, URBROJ: 2182/1-12-19-1, KLASA: UP/I-080-07/19-01/34, 2182/1-12-
19-1).




Na radno mijesto Vieg savjetnika za predskolski odgoj i obrazovanje
rasporedena je Darjana Belamari¢ Stojanovi¢, VSS, diplomirana defektologinja —
logopedica, sluZbenica s vise od 34 godine ukupnog radnog staza, sve u
odgovarajuéoj struénoj spremi i struci, s poloZenim drZavnim struénim ispitom,
preuzeta dana 8. rujna 2021. iz ukinutog Upravnog odjela za prosvjetu, znanost,
kulturu, sport i nove tehnologije, zatetena na radnom mjestu ViSeg savjetnika za
predskolski odgoj i obrazovanje, a preuzeta drfavna sluXbenica iz Ureda drZavne
uprave u Sibensko-kninskoj Zupaniji. Do preuzimanja sluZbenica je obavljala poslove
Voditeljice SluZzbe za druitvene djelatnosti Ureda drZavne uprave u Sibensko-
kninskoj #upaniji. Sluzbenica je za 2020. godinu ocjenjena ocjenom odliCan (RjeSenje
o ocjeni KLASA: UP/I-080-07/21-01/14, URBROJ: 2182/1-08/1-21-1, dok je za
vrijeme obnasanja shizbe u Uredu drzavne uprave ocjenjena za 2018. 1 2017. godinu
ocjenom primjeren (KLASA: UP/I-080-07/19-01/7, URBROJ: 2182-01/1-19-1,
KLASA: UP/1-080-07/18-01/6, URBROJ: 2182-01-18-1). Preuzeti sluzbenici Ureda
drZzavne uprave u Sibensko-kninskoj Zupaniji nisu ocijenjeni za 2019. godinu, a
temeljemn Misljenja Ministarstva uprave KLASA: 112-01/19-01/262, URBROJ: 515-
03-01-01/4-19-2 od 25. studenoga 2019.

Nerasporedena sluzbenica Zlatka Kundid, VSS, prof. pedagogije, magistrica
znanosti s vise od 23 godine neprekidnog radnog staza u upravnim tijelima Sibensko-
kninske Zupanije, preuzeta je iz ukinutog Upravnog odjela za prosvjetu, znanost,
kulturu i $port dana 8. rujna 2021., zateSena na radnom mjestu ViSeg savjetnika za
kulturu, sport i mlade.

SluZbenica je rasporedena na radno mjesto Vise savjetnice za kulturu, sport i
mlade u Upravnom odjelu za prosvjetu, znanost, kulturu i sport nakon donoSenja
Pravilnika o unutarnjem redu upravnih tijela Sibensko-kninske Zupanije ("SluZbeni
viesnik Sibensko-kninske Zupanije* 3/20). Do rasporeda na navedeno radno mjesto
sluzbenica je bila rasporedena u Upravnom odjelu za zdravstvo i socijalnu skrb, na
radnom mjestu Vise savjetnice za zdravstvo i socijalnu skrb. Navedeno radno mjesto
je dono$enjem citiranog Pravilnika ukinuto te je sluZbenica rasporedena na radno
mjesto Vise savjetnice za kulturu, sport i mlade, sistematizirano unutar Upravnog
odjela za prosvjetu, znanost, kulturu i $port. Sluzbenica je ocjenjena za 2020. godinu
odlitan (Rje¥enje o ocjeni KLASA: UP/I-080-07/21-01/18, URBROIJ: 2182/1-08/1-
21-1), dok je za vrijeme obnaganja sluzbe u Upravnom odjelu za zdravstvo 2019. i
2018. godine bila neocijenjena, za 2017. godinu bila je ocjenjena ocjenom dobar
(Rjesenje KLASA: UP/1-080-07/18-01/67, URBROJ:2182/1-11-18-1), a za 2016. vrlo
dobar (Rjedenje KLASA: UP/1-080-07/17-01/66, URBROJ: 2182/1-11-17-1).

Slijedom navedenog, u postupku je utvrdeno da za sluzbenicu Zlatku Kundid,
profesoricu pedagogije, magistricu znanosti, nakon preustroja upravnih tijela
Sibensko-kninske Zupanije i ukidanja radnog mjesta ViSeg strutnog savjetnika za
kulturu, sport i mlade, nije bilo radnog mjesta za koje bi ispunjavala stru¢ne i druge
uvjete za raspored to se, vodeéi raduna o poslovima koje je do tada obavljala kao i
ocjenama o radu, nije na$la moguénost da se rasporedi na neko drugo mjesto. Upravo
iz navedenih razloga stavljena je na raspolaganje.

U rjedavanju po Zalbi utvrdeno je da ostali navodi Zaliteljice nisu odlu¢ni za
rje§avanje u ovom predmetu.

Slijedom svega navedenog utvrdeno je da je postupak koji je prethodio
rjeSenju pravilno proveden i da je rjeSenje pravilno i na zakonu osnovano, a Zalba
Zlatke Kundid neosnovana.




Stoga je, temeljem &lanka 116. stavka 1. Zakona o opéem upravnom postupku,
rijeSeno kao u izreci.

UPUTA O PRAVNOM LIJEKU
Protiv ovog rje¥enja nije dopustena Zalba, ali se moZe pokrenuti upravni spor
pred Upravnim sudom u Splitu, u roku od 30 dana od dana dostave rjeenja.
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DOSTAVITL:
(1.) Z)atii Kundid

/2:_ Upravnom odjelu za proraun, financije i javnu nabavu
3,/ U evidenciju
4. Dosje sluZbenice

5. Pismohrana.




Stanje u Zajednici sportova SK#

Pristigla posta

stipe petrina <stipe.petrina@gmail.com> sub, 17. srp 2021. 10:51

prima Marko

Postovani

Saljem Vam u privitku analizu stanja u zajednica sportova SKZ . Misljenja sam da je ovakvo
stanje (i puno gore) u svim UO Zupanije .

1z ovog izvje$ca vidljivo je kako se gospodari javnim novcem. Po mom misljenju potrebno je
obaviti finacijski nadzor spomenutog UO za prosvvjetu, znanost, kulturu i sport.

S obzirom na evidentni kriminal mi$ljenja sam da bi ovo trebalo prijaviti i nadleZnim
istitucijama ODOu i PU Sibensko- Kninskoj.

Ujedno smatram da bi glavnog tajnika Zajednice sportova SKZ trebalo pozvati da se ogituje o
ovome izvijestaju .

Vijerujem da ¢ete poduzeti sve $to je potrebno da se javni novac koristi racionalno i
transparentno .

S posebnim postovanjem

Stipe Petrina

P.S.
Saljem vam na privatni email radi potpune diskrecije, dok ne odlugite i poduzmete korake
vezano za navedeni problem.

Podrugje privitaka

Marko Jeli¢ Nezavisna lista <mjelic99@gmail.com> sub, 17. srp 2021. 11:00

prima ja

Postovani,

Navedeni e-mail éu proslijediti zamjenici Ukié¢ Kotarac na daljnje postupanje, s obzirom da je
stvar u naravi pravne prirode.

Srdadan pozdrav

Marko Jelié
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Fwd: Priprema za biliboard
Marko Jeli¢ Nezavisna lista <mjelic99@gmail.com>
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stipe petrina <stige.peinna@gmail.com>
Prima: Marko .Jeli¢ Nezavisna lista <mjelic99@agmail.com>
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siipe pefrina <sfipe.petrina@gmait.com>
Prima: Zeliko Zima <zeliko zima@sootsiudio hr>
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Datar fei 50 e 2021w 18N
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NEZAVISNA LISTA STIPE PETRINA RACUN OTPREMNICA (R-1)
Br. 163-11-1
Rupe 11
22202 PrimoSten Broj dokumenta: 1121-163
Mjesto izdavanja: Zagreb
OlB: 239248728047 Datum raguna: 27.04.2021 10:11:35
Datum isporuke/usluge: 27.04.2021
Dospijece placanja: 27.04.2021
Operater: LB
Radun izraden temeljem ponude i poivrde ponude Placanje: bezgotovinsko
26.04.2021.
Malog broj 140-2021
Poziv na broj:  1121-163-860 1
[ RB SIFRAINAZIV ROBE/ USLUGE JM  KOL. CWENA IZNOS RABAT% PDV%  UKUPNO
1 Realizacija B gramcikih priprema za tisak i 6 kom 3,00 1.500,00 4,500,000 000 25,00 5.625,00

previewa iz jumbo plakata "Iris i Dr Jeli¢",
"Jebemo vas..." i "HDZ je gotov", za potrebe tiska
plakata B2 i B3 uspravnog formata
2 Realizacija potrebnih korekcija i priprema za tisak  kom 1,00 1.500,00 1.500,00 0,00 25,00 1.875,00,
jumbo plakata "lris i Dr Jeli¢"

IZNOS UKUPNO: 6.000,00
0,00
UKUPNO (bez poreza): 6.000,00
OSNOVICA  1ZNQOS PDV -a
\ PDV 25% ] 6.000,00 1.500,00
\L\J] [ZNOS RACUNA S POREZOM: 7.500,00
Q PLAGENO: ] 0,00
Q\B- ZAPLATITE - 7.500,00
SLOVIMA: SEDAMTISUGAPETSTO kn i NULA Ip
Meolimo da iznos ratuna uplatite na nas transakcijski racun broj Potpis

JAN:HR5624840081100308753 SWIFT: RZBHHR2X
+AN:HR5724070001100643758 SWIFT: OTPVHR2X

Na zaka$njela platanja zaratunavamo zakonske zatezne kamate
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0.0, ZA PROIZVODNIU FILMOVA
| ECONOMSKU PROPAGANDU

b .', /] /\ IAGREI.KATANCICEVA?_‘,:
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NEZAVISNA LISTA
STIPE PETRINA
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4

KATANCICEVA 3, 10000 ZAGREB, CROATIA  SPOTSTUDIC drudtvo s ograni¢enom odgovarnod¢u za proizvednju filmova i ekonomsku propagandy,
Katantiteva 3, 10000 Zagreb, Hrvatska Druftvo je upisano u registar Trgovagkog suda u

TEL.: +385 (1) 43 22 560, FAX +385 {1) 43 22 588 Zagreby, MBS 080044598. Temeljni kapital u iznosu 100.000,00 kn uplacan u tijelost.
IBAM: HR5624840081100308753 Raiffeisenbank Austria d.d. Zagreb, |BAN: HRS724070001100643758

e-mail; spotstudio@spotstudio.hr; www.spotstudio hr  OTP banka dd Split. Clan Uprave Una Zima Akrap MB 3642423  OIf 23607150991
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Plakat za Zupana
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3 latic-hillboard2 pdf

stipe petring <stipe.petrina@gmail.com>

= 075

Prima; Zeliko Zima <zeliko.zima@spotstudio.hr>

Eve za njh
—= jelic-billboard2.pdf
— 2128K
stipe petrina <stipe.petrina@gmail.com>
Prima: Zeliko Zima <zalika zima@sootstudio he>
MoZes

pon, 17. 5v1 2021. u 15:43 siipe perina <

Evo za njth napravi pripremu za B2 1 B3 iz jambo piziata |

Kolim te Slo prije .

stipe patrinz <stipe.peitina Lamatt.com>

17. svibnja 2021. u 15:58

17. svibnja 2021, u 13:43

18. svibnja 2021. u 14:55

> napisao je:
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| NEZAVISNA LISTA STIPE PETRINA

! Rupe 11
. 222G2 Primosten

Brol dokumenta:
Mjesto izdavanja:

| RACUN OTPREMNICA (R-1)
| “Br. 209-11-1

1121-269
Zagreb

I‘ GEB: 23924878047 ‘ Daﬂm ra“éuna: 19.35.2321 8:39:30
j Datum isporuke/usluge: 19.05.2021
- Dospiisce pladania: 18.65.2021
Operater: LB
Ralun izaden iemefiem ponude 18.05.2027%.. Piadanie: bezgotovinskc
predracuna 1021-21
Malog brof 1722021
Poziv na broj:  1121-202-85) 3
['R8  &¥Ra1NAZIV ROBE  USLUGE JM KoL CLIENA, ZNOS ~ RABAT% PDV%  UKUPNG |
1 prprema z2 tsak i iisak 25 jumbo plakata Irs + &om .08 4 000,00 4.000,00 000 2500 5.000.00
Marko
2 oblikovanie B2 i B3 plakata i priprema zz isak kom 100 pas vy pken 1.500.00 800 2500 1.875.08
3 cgiafavanie 21 jumbc plkata om 156 2025500 2026519 656 2506 2533125
EZNOS U UPHG: 25785 40¢
FE RN
UKUPNO (bez poreza): e 25.765,00
OSNOVICA  IZNOS PDVY -a
POV 25% B 2EFESOC  B41TS
IZNOS RACUNA S POREZOM: 32.206,25
Pt ACENO: 3220825
ZA PLATITI: 0,00

Molimo da iznos racuna uplatite na nas transakcijski racun broj
IBANHRS524840081100308753 SWAFT: RZBHHR2X
{BAN:HR5724470001100643768 SWAFT: OTPVHR2X

Mz zakasSnieia platonia zeraCunavamo Zakenske zaterne kamsie

Van s ST BEtaa
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Potpis
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